Associacdo Amlqos dos Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORGGABA N° 43/02/98

- CONSELHO MACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - DROTOCHLEG N® 44,008 000.873/2000/11
- DEGLARADA DE UTILIDADE PUBLIGA ESTADUAL N® 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE! 482885

Oficio n2 08/22

Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022.

A
Camara Municipal de Sorocaba

Assunto: PrestacSo de contas- SEDU Secretaria da Educagdo

Submetemos a apreciagdo de V.52 a Prestacdo de Contas referente ao més de
DEZEMBRO /2021.

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de JANEIRO/2022,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n® 141.118-7.

Atenciosamente,

AMAS 45S0CiAcho 441608 DO
ch AUTISTAS DE SOROCASA

-ﬁhﬂ ;
Celso Levginger Humsyth
Freddaie

i

Celso Leuzinger Humayta
Presidente
AMAS Associag8o Amigos dos Autistas de Sorocaba

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sarocaba - SP - Tal : (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15} 3222-2356 - CNPJ: ﬂ04393ﬂﬂfﬂﬂﬂ2-4-8
Sita wwwamassumnaba org.br - E-mmi amassurocaha@unl com.br




Associacdao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SCCIAL DE SOROCASA N 041
- CONSELHD DO DIREITD DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE OF SOROCABA MNP 48/012/08

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5424/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0510/95 - LE) 4928/95

ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

Nome daentidade  AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
NP - 00.499.300/0001-67

N2 processo = 20 13;'265 1
l:umpeténr.:a - Dezembro
‘Dados do mpassa

Data da Iiberagﬁn dos recursos | 14/12/21
~ Valor do repasse RS 33.637,50
Dados da conta especifica da parceria
N2 da Agéncia
‘Bancdria

N2 Conta

Nome do Banco

Banco do Brasil 1910 141118-7
Saldo na conta especifica da parceria
Conta corrente Aplicagio financeira
Saldo inicial Saldo final Saldo inicial Saldo final

RS0,00  R50,00 ' R$5.91282 RS 0,00/

~ Rendimentos splicagdo financeira . Rsd9e39

l__ Saldo final da t:unta especifica RS 0,00

Resumo mensal das despesas pur categoria
Natureza dadespesa ~ Valor(RS)

Remuneragdo de Pessoal e Encargos _ _ R$ 51.676,52
Material Diddtico-Pedagégico - R$ 0,00
Material de Consumo el RS 0,00
Material de Expediente RS 0,00
Materiais para pequenos RS 0,00
reparos/manutencbes |
Servicos de Terceiros e __R50,00
Man utent;a_‘n Equipamentos '

Energia Elétm-:a
Telefone eint mternet
Agua

Gas
Locacdo de imével
Transparéncia Publica
Transporte Escolar

Mﬁ hULL‘#TA.._ BE S:M%
'%-——:-f N

fentainger gty v
Ceiso Leuzmger Hffrpaytats Presidente

51 6?5,52

Unidade 01: Rua Nova Cdessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18088ip@0L 88rdcaba - SP - Tel.: {15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
- Unidade 02: Rus Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNFJ: 00.499.300/0002-48

Site: wwwamassorucaba urg br - E-rnml: amasaoro:aha@unl.com.br




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba '

- CONSELHD MUNICIFAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SORCCABA N* (M1

- CONSELHD DO DIREITO DA CRIANCAE DOADOLESCENTE DE SOROCABA N 480298

- CONSELHD NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCHLG NE 44.008.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM DGMVES - LE| 4928105

;:é

L

Al

S

ANEXO Il - RELACAD DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Nome da entidade AMAS ASSOCIACAO AMIGDS DGS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ L nq 499, EEIH."O-DOI 67
NE processo 2018/265-1

L. Quantidade de despesas listadas
Valor total desne:as mmprmrmhs

RS 51.676,92

LAV [0S LU s e RSy TR | SRS S 0D TOTH T ETENUS0FS COTT DS TELUTSUS Ua UETLET I8 CERSUT e CUITT 8 JSUTELET 8 Uy CUULEyEU,

s
- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 Jd. Vera Cruz - CEP 18065380 a88rocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00,499,300/0001-67
- Unidade 0Z: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Soracaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48

Data do
pagamento

Sorocaha, 07 de laneiro de 2622

Celso Leuzinger Humayia - Presiderie

Especificagan / n? p—

documenta fiscal

ULTETT
0B/12{21
08/12/21
o08f12f21
n&d12/2

o8/12/21
_ D&a/23
08413131
D&/12/21

08A12/21

Halerite NDVEMERD -E.‘]ane Gomes de Oliveira
_Ho!erlte NU‘UEMERQ |Jade da Padua Fleri

Holerite NOVEMBRO |Ana C Teobaida
Halerite NOVEMBRO [Pamsla de Oliveira
Holarite NOVENMBRO  José Maria de Olivsira

 Holerite NOVEMERO | José Geraldo de Oliveira

estando clente gue aguelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboracdo e Manual de Prestagiio de Contas ext3o sujeitas s
slaca davalnres nne nrdvimne renaccas au 2inda & reetitiicSn s ennts acracifics da nsceaniaafon ans eofrae nihlicoas

Maturcza da desposa

_;R-erauu'ata;!h tle Pessoal & ErtArgns
Hernunémﬁu e Pegsnal & Encangns

Her'nuﬂeruiad: Pessonl & Encargns
Flemunuagsa de Pessozle Errr.argus

_ REHCAS CN R Er
|Rarmunasscio de Pessonl e Encargas

Valor [RS) |

RS 237,00
" B3 B35,00

RS 9E3,00
RS 1.431,00
R51.382,00|
R$ 153600,

Holerite NOVEMERD Mealiﬁ Cristiane Aodrigues Nanias

| Holerite NOVEMBRO |Simane Siiva Maia

Holerite NOVEMERO | Angels Marcia Gangalves
I-!n]f:rlte NUUEMBRD |Dallla Cristina 5. Redriguss

_ga2fal

_16f13/31
18/13/31
161221

Helerite ND\’EMERO Sudei:b Passdo Brasll
132 salario I*parceln Ehane Gomes de Dliveira
129 salério 25parcela  Alisson Danile

| 13* saldrio 2%parcela Jade de Pacus Fleuri

132 saliirio 28parcela | &na C Teobaldo

16/12/21

133 saldirlo 23parcela  Pamela de Oliveir

16/12/21
_16/12/21
18/12/21
16/12/21
16/12/31

16/12/21

1641221

F.Ernunen-ﬁa ﬂﬂ F‘Eliﬂal EEI]HFEDS-
Hl*munﬂhﬁude Pessoal & Encargos
Hemunaﬁt;.!a de Pessual eEnGrgns

R$ 626,00
_Rjﬁ_l_ 002,00

HSBBUD[Il

Remunedagio de Pe:ml EENCAgS

Rernuneracda di Pessoal e Encargns

RS 526,00
RE 191139

Rﬂmunu'qﬂqde Passoal u-nr:sram
Remunesncio de Pessaal e Encargns

Hemunenﬂn de| Pﬂsmal a:nnrguﬁ ).

RS 1.080,00|
RS 616,00/
RS 630,00

Rurnun!ﬂgg de Paiwal e Enuliua
Hrrnunem,;io dE PE’SW' &anrgm

| 134 SalBﬂD 2%parcela |José Maria de Olivelra
132 saldrio 2¢parcela ‘anilo QIE.'-’UTEEWI'Eﬁ

13253 salarin 2‘parcell'a ‘Guilerme Vinicius Violatto

13# saldrio 2#parcela Jnsé Geralds de Oliveira

| 138 saldrin 2Ipar:ela Mehm Cristiane Rodrigues Nanfas

138 salario 2%parcela Slmnne Silwva Maia

132 saldtin 2oparcela ﬂngela Marcla Goncalves

18/12/21
| 20/12/21
20/12/21
20/12/21
20/1221

132 saldrio 2%parcela .__[:IaIHa Cristina 5. Rodrigues
Adiantameznto DEZEMERD Eliane Gomes de Oliveira

| Adlantamente DE!EMB_H.D lade de Patua Flaur|

Adiantamento DEZEMEBRD .I.na C Teabalda

| Adlantamento DEZEMABA0 Pamela de Ollvelra

20/12/21
20/12/21
20/12/21
20/12/21

041321

20/12/21

| Adianamente DEZEMBRO luseé Maria de Dliveirs
Mlunnmum DEZENIBAD Danilo Glavo Tavares

| MlammEnm_pEZE_MBm Gullnarme Viniclus Viokatto

| Adiantarmente DEZEMBRO |losé Geralds de Cliveira

Adlanamento DEZEMBAD Melissa Cristiane Rodriguas Nanias

2042721

Adianzmente DREMB&D Simone Silva Maia
| Adiantaments DEZEMBAD Angela Marcla Gongalves

a0
20/12/21
22/12/11

A 22/12/21

| Adiantamsnio DEZEMBRD Dalily Cristing 5. Rodrigues

) Ta Adiantamanto DEZEMBRD Efiane Gomes de Cliveira

38| 22/12/n1

Halerite DEZEMBRO Jade de Padua Flour|

Holarite DEZEMBRO  Ana C Teobaldo
" Halerite DEZEMBRO  Pamala dE Oliveirs

Oliveirs

Remuneragdo de Pessozle Encargos
Rermuneragio de Pessosl @ Encangng

Rernunerngho de Pessonl e Encargns
Rermuneracio de Pessoal g Entangos
Remunaraio de Pessozl e Encargos
Remunerspio de Pessnal e Encargns
Resmiingsscid de Pessoal & Encargis
Rermuneragio de Messnsl e Encargns
Rermuneragdo de Pessos| & Encargod
Remundracho de Pessanl e Encargos
Remuneragdo de Pessos| e Encargos
Rermyuneracao de Pessagl w Encargos
Remuneracdo de Pessaal @ Encargns
Remuneragio de Pessoale Encargos
Remunaracio de Pessaal 8 Encargns
Rarnuneragiode Pessaal e Entargos
Remuneracic de Pessoal e Encargos
Remuneracho de Peasonl @ Encargos
Remuneracic de Pessoal @ Encargos
Remuneracio de Pessoal e Encarghs
kemuneraciic gde Pessoal e Encargos
Rernuneracio de Pessoal e Encargos
Rernuneracio de Pessoal e Encargos
Perunericio de Pessonl & Encargas

:EEmugeragn de Pessoale Fncargns

RS 338,00
R$ 507,00
 R$1.237,34)
.Rs 1
RS 315 .00
A5 1.247,00
RS 572,00
RS 1.690,00
RS 637,00
RS 240,00
RS 939,00
RS 621,00
RS 764,00
R4 1.067,00
RS 761,00
RS 1.159,00
RS 764,00
R& 1.158,00
R 542,00
RS 1.610,00
A% 1.107,00
R5.542,00
RS 565,00
RS 833,00
R3S 988,00
A% 1,432,00
A% 1.300,00

Slte WWW, amassorocaha org.br - E-mall amassoracaba@uol.com.br




Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASS3ISTENCIA SOCIAL DE SOROCABAN® 044
WREWNR RO IREFRABACRIANGS E DO ADOLESCENTE DE SOROCARA N° 48/02198
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLD N® 44,006, 00087 3200011
 ANEGLARB0A G TGOS BISPE SEMIRECABS421/00-01
- DECLARADA DE UTARDABEIO0BET A MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928:95
_ MNeprocessa = | 2018/265-1
Cumpetém:la Dezembro i
_ Quantidade de despesas listadas i . m o vl & sl reilien I
__ Valor total despesas tomprovadas N ~ RS5LETE9Z |

DELIE OIS G 35 DR {iesas. (e Ty SO TOma T I TS IUa s L s TELUTSUS T el LET R LR rdUd LUITHd JELTELdTie ld CUUCala, |
estando ciente gue aquelas realizadas em desacorda com o Termo de ColaboragBc & Manual de Prestaglo de Contas estSo sujeitas &

alaen da ualarss noe nrduirmns Fapmasae Al alnda 8 fsetitiieSn & ranta scracfica de narrarie sl and eafrae ndlliene

Sorocabn. 07 de laneiro de 2022,

TR ey
Ceiso Leuzinger Humayta - Presidents

| Datado Especificagia / n® Crud
kil pagamento ! documento fiscal i e
42! 21}'12!'21 _HF|_|HI"iIEDEZEW|BRD Danilo Olavo Tavares Remun!uﬁﬂ de Pessaal e Encargos ﬂ$ 1.536,00
43 R/ Halerfte DEZEMBRO  Guilherme Vinicius Violstta Remurneragio de Pessonl e Encargos 15 1,006,00
44 ZZfIE.?Ei Haolgrite DEZEMBRO  José Geraldn de Glivelra Remuneracio de Pessoal & Encargos RS 1,535,00
45 2fyn Haolerite DEZEMBRH Mielissa Crictiane Rodriguss Nanias Remuneracin de Peswoal e Encamgos RS 707,00
40 22/12/21  Holerite DEZEMBRO Simone Silva Niaia RemUnerapao de Pessoal @Encargys RS 2,000,00
47 z_g@g_:_ _ Holerite DEZEMBRO _ Angela Marciz Gongalves Remuneracin de Messaal e Crcargos RS 580,00

48 _12}‘12;‘:1 Haolerite DEIEMBFI:D Calila Cristina 5. Redrigues Remunoragio de Picioal e Encargns RS 707,00
48 23f12/21 Gula . FGTS-competéncis 10/21 Remunierario de Fessodl @ Encargos R% 2.489,15

: Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055a36(P-8arocaba - 5P - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00.499.300/0001-87
© Unidade 02: Rua Lulz Gabriofti, 201 - Wanel Ville |l - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - GNP Dﬂ.499¢300f'ﬂﬂ02-43'
Blta-wwwamassomcaba.urg br - E-mail amamrocaha@uul com. hr




2IMZ021 09:52

Banco do Brasi

a8/12/ 2021 -
219188191

BANCO DO BRASIL. -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

15:28:48
Go2a

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

BGENCIA: ©191-9 CONTA: 141,118-7
R S SE IEEn e = PN gty oo S===a
DATA DA TRANSFERENCIA e8/12/2821
NR. DOCUMENTO 551,512.860.621.068
VALOR TOTAL 837,60
FEE¥EY  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.968-4

NE.. DOCUMENTO 558.191,008.141.118

MR AUTENTICACAD ©.166.36E.E65.5A7 .EGD

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DEE  Demonstrativo de Pagamento de Salaric |
RUA NOVA ODESSA, 201
01/11/2021 a 30/M1/2021 ADMINISTRACAQ / PROJETO 0049930000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cad, Descrican Referéncia Vercimenlios Deeennios
001 |Salario Base 00:30 2.345 56
022 |Adicional de Tempo de Servica 164,19
999 |Arredondamento .55
397 |Atrasas 03:08 3574
G068 |Adiantamenio 8339 00
G100 [Arredondamenio .58
675 |Desconto Adio Extra PRI - ! 100,00
673  |Assistancia Médica Teally IO (UM 357,03
903 |INSS Foiha : L gﬂdﬁ £ 214,27
914 [IRRF Folha e R 26,68
250,30 167330
Valar Liguide HIT 00
Salda Hasa HRl Confn rdos Base Cal Fors FGTE domds Basd Ca. IMRF Falzz ®HF
2.345 55 Z2.474 01 Bib6 2.474,04 197 92 2.259.74
DECLARO TER RECERIDG A IMPORTANCIA LIGLIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB0
of 142 23 |
DATA ASSH L O F NG [ONARIO

4




232021 0952 Barnco do Brasil

88/12/2821 - BANCO DO BRASIL- - 15:28:48
213180191 SEGUNDA WIA egag
COMPROVANTE DE TRAMSFEREMCIA
ODE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCLACAQ AMIGODS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: i41.118-7

EEEssSSEEEIEE TREmmE FEToaanEE TS aEE s

DATA DA TRANSFERENCIA R8/12/2821

MR . DOCUMENTO 556.961.088.843.686

VALOR TOTAL 835,88 e
wraEEr TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI

AGENCTIA: F962-2 CONTA: 43.686-B

NR. DOCUMENTO 35@.191.9808.141.118

NR . AUTENTICACAD @.AAA, B5D,FEG, 778,19

00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS D
BUA N VA ORE OSAUTISTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Saiariu_‘
01/11/2021 a 30/11/2021 ADMINISTRACA |
O/ PROJETO 004953000 5
J00051 JADE DE PADUA FLEURI AUXILIAR ADMENISTSE‘::};
o, Desaricin Refaréncia Vencimenios Erscon i
001  |Salério Base Q00320 1 =
022 |Adicional de Termpo de Servicg - .55?.;[:'
989  |Arredondamento : r*e
G606 |Adiantamento "
810 [Amedondamento b
803 |INSE Folha s
125,79
G i
;|}|f: i'_'f;-_:.rﬁ {1
1.581 .89 46,84 J
Valor Liquid 435,00 |
TS;:W- Basq Sal Conim, INSS ; Bnse CAlL FGTS F.5.T.5 ¢ mes GBa-w_- Cale RRF : jbﬁ\}_
250,10 1.581,10 796 1.981,10 126,48 1 455 31 o
DECLARD TER RECEBIDD & IMPORTANGIA LIOUIDA DISERIMINADS NESTE RECIRQ ‘ I =
] 08 1.12) & 21
DATA ASSINATURA DG FUNCIONAR|D ==




o do Brasil
23122021 09.52 Bane

e8/12/2821 - BANCO DO BRASIL- - 15:28:48
419188191 SEGUNDA VIa 2ea4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCTIA: 8191-0 CONTA: 141.118-7
oATA DA TRAMSFERNCTA e8/12/20m1
ﬂ:. nﬁ:ﬂn:um 556,962 .806G.845.693
VALOR TOTAL 983,08
#¥1¥ex  TRANSFERIDO PARA: n
CLIENTE: ANA € TEOBALDD DLIVEIRA M ".': £ s ,
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 45.683-4 4 il TR W2 Tekan,
NR. DOCUMENTO 550.191.000.141.118 hh:j&jSEWﬁﬂ %o Hﬂﬁ;{jﬂ-" i
e e g e ST
NR . AUTENTICACAQ E.EGE.EDO. 230,634,004 !&EEIW FSEny i
Transacaa efetuada com sucessa por: JT287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA. T
00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOs AUTISTAS DE = Demonstrativa de Pagamento de Salario ]
RUA NOVA ODESSA, 201
01/11/2021 a 30m 2021 ADMINISTRACAD / PROJETO DD4EIE}EUDDDG‘|5?
00080 ANA CLAUDIA TEOBALDO DE OLIVEIRA MONITDR I
Cad, Crascricdn Referénoia Vencimentos Desconios
001  |Salario Base 000:30 1.907 .81
999 |Arredondamento 017
606 |Adiantamenia 764,00
610  [Arredondamento 0.78
675 |Desconto Adta Extra . ; 5,00
803 |INSS Folha 155,20
1.907 .98 d424 a8
Valar Liguido 983 o0
Balda Fase Sal ContrL INSE Rate Cal Fola F G0 5 do mas Base Dk IRRF Fama e
1.807 81 1.907 .41 8,13 1.807 .81 152 B2 1.752.61
DECLARO TER RECEBIDO A IMFORTANGIA LICHADA Dismuumm NESTE RECIFD ’
OF 142 1y dors aituetion. m ds Allleveine
DATA A ASEINATURA RO FUNCIONARID




231212021 09:52

Bance do Brasil

a88/12/2821 .
19188131

BANCO DO BRASIL - 15:28+47
SEGUNDA Via Baaz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO

AGENCIA: 8151-8 CONTA: 141.118-7

R NS sEEE s T e S s s oy

DATA [ TRANSFERENCIA aR/13/2@821

NR. DOCUMENTO 556.962.080.849 872

VALOR TOTAL 1.431,880 g
HdEkkR  TRANSFERIDO PARA: g'l‘t'ry:ﬂ ’ﬂ‘!‘g % o TV
CLIENTE: PAMELA DE OLTVETIRA FRANCA §1ONE AL
AGENCIA: 6962-@ CONTA: 45,872-6 3R

NR. DOCUMENTO

KR . AUTENT LCACAD

556.191.800.141.118

T.BDE,B?E.ZFE.EFI’-.SEF

;‘L*?%‘ 1,{; ;"“ E“g

RUA NOVA ODESSA, 201
0171112021 a 30/11/2021

00008 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DF ¢

Demonstrativo de Pagamento de Salario |

ADMINISTRACAQ | PROJETO 00498300000167
000078 PAMELA DE QLIVEIRA FRANCA PROFESSOR
Con. Descripag Refarangi Vencimentos Descorios i
01 |Salario Base Q0030 2868631
030  |Gratificacss 133,32
999 |Arredondamento 0,06
806 [Adiantamento 1.067 00
610 |Arredondamento G,18
903 |INSS Folha 233,34
914 |IRRF Falha 2éita 48 17
i3 =R, |
v "“ufii“&:"h{-"-i}
—_—
i m%fm—’;“m“{ f
2.799.69 1.268.60
Valar Liguido 14531 )
Habdo Daze Sal. Contrl, INS3 Bosa Cal FGTSE FOT S dirde Aaze Cale REI Faivp "-'.Hfh
2.686,31 2.799.63 9,05 279963 22397 4.546.29

0% /42 /12

DATA

DECLARO TER RECERIDS A IMPORTANGA LIGUIDA %ﬂlNﬂDﬁ. MESTE REEE 4’

ASERATURA DO Hm[’;sommo

hitps-/autoatendimento?.bb.com.br/apf-api-autoatendimentodindex him|7v=2.3.3 1#hemplatei~2Fcons ultas~2F269-1 b




1001/2022 08:24

Banco do Brasil

G001 21216087
1007172022 D8:-24:10

”i -

ﬁ 3 isgfin mpr S - ivel
5 ...J Emis d& comprovantes - 3o n
SISBB - SISTEHA DE INFORMACODES BANCO 0O BRASTL
18/81/2832 - AUTOATENDIMENTO - BB.24.18
6121808191 SEGUNDA VIA a8es

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMFROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONTVEL

CLIENTE: AMAS-ASS0OCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA:

| FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

BANCO: @33 - DLO SANTANDER (BRASIL) S.a,

141.118-7

T e St i

e Sty D O RS 1) T
mmﬁfﬁﬁﬁﬂw.,ﬁﬁjw V”

FAVORECIDO: JOSE MARTA DE OLIVEIRA ?3{:’: FNERs s

“CPE/CNPI: 828.771.738-21 Pl J "ﬁe_h :

VALOR: R% 1,389,868 = L -

DEBITO EM: 1@/12/2821

=========*IIIIlH:--::n-.-n:——::::::::::t:r::::-n

DOCUMENTO: 1218@2
AUTENTICACAD SISEB:

9.943.A61. 655, AB5.CCA

Transagdo efetuada com sucessc por J2233600 JOAC FERREIRA OF ARALID.

RUA NOVA ODESSA, 201

DO006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

Demonstrative de Pagamento de Salario

!

01111/2021 a 30/11/2021 ADMINISTRACAC / PROJETO 0088300000167
000006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAC DE EDIFICACQES
ol Dascricho Relarénoia Vencimentoy Descurlss
001 |Salaro Base 000:30 1.900,53
022  |Adicionai de Tempo da Servico 45,05
030 | Gralificacio 450,00
998 |Arredondamento DF.?G
606 (Adiantamento 64,00
610 |Arredondamento L‘J -? 4
674 |Assisténcia Dental 5Ell"f'(}
903 |INSS Folha ] o 210.91
914  |IRRF Faolha 24I83
i
244518 105718
Valor Liquido 1.350. 01
Halda Easg 3al. Cone, INSS Eae Cal FGTS Fi6 T3 g0 mes Base (ol IRRF Fales (neF |
1.900,93 2445 98 244553 195,67 223507 o
DECLARD TER RECERIDG A IMPORTANGIA LIGLIDH DISCRIMINADA NESTE RECIED
iz es i s ot (IO s &

ASSINATURA DO FUNI:NJM R

https . autsatendime nin?.bb.cm,br.’apr‘-apjautuaiend'rmenlm’index_htm!?v=2.3.31#I:amplaie!-z Feonsultas-2F869-1.bb

%



2301242021 09:52 Banco do Brasil

4 (336ZI09424305381
Emissédo de compravantes - 3o nivel 2312/2021 03:520

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

43/12/2e21 - AUTOATENDIMENTD - @9.,52,21

8l9leea191 8616
‘Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

10: E00200680020211208181418663047986

CNPI DO PAGADOR: 499.308/0001-67

VALOR: 1.536,08 sy e

DATA: 88/12/2021 - 15:21:19 B REieels 0 TER
. Tatw 1 ) e F

---------------------------------------------- T, SAL I REVTIT R RS
PAGD PARA: Juse G Oliveira PECOLARDEACAD CW O MURE
CPF: *%% B1g 248-%¥
CHAVE PIXM: B2881824R92
INSTITUICAO: 98488888 BLCO SANTANDER (BRASIL) S.A ,
AGENCTA: 8@17 - CONTA: DBORSAGARGAIZAG4R463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em atd @,99%,

com valor maximo de RE 10,06,

Motificacao enviada em: 88/12/2821 - 15:21:10

Kl ks PR L ]
PE{RIATERE IREN

DOCUMENTC: 128802

AUTENTICACAD SISBB: A.B3E.DAS.E15.734 040
Central de Atendimento BB

48034 Beg1

Consultas, informacess e servicos transacignais.

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonsirative de Pagamento de Salario

RUA NOVA ODESSA, 201

011142021 a 3041172021 N ADMINISTRACAC | PRUJETO DO453300000167
000003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR |

Cad Descnjac Refesincia Vencimanlos Dessentos

001 |Salario Base 000:30 2,896,588

022  |Adicional de Tempo de Servico 144 84

999  jArredondamento 0,60

606 [Adiantamenio 1.159,00

810 |Arredondamento 0,78

803 [INSS Falha

814 | IRRF Folha

e R P A

460 (0N TECISS05.00 THRC! .
JE COLIBORAGAS o8 O AR 64.15
PESORACABA!SEDU ‘

sk i 8 o

p
fof

B —

3 1506 32
Valor Lig i:¢ 1.536.00
Sakc Base el Contrl, (NS5 . Base Cal, FGTS FGTS g0 mis Basa Galg. IRRF Fairs IRRF |
2.896,88 3.041,72 928 J.041.72 243 33 I £,758 373
DECLARD TER RECEBIOT A IMPDRTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRS

A8/ {2le0z)

DATA

B

\

ASSINATURA D0 NG ARID,

& | )




231220270852

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
231272821 - AUTOATENDIMENTO - B9.52,21
@lgleealsl @eis

Comprovante Fix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

EEmm=— S g e

SOBRE A TRANSACAD

ID: EGBE008082021128R1814542 78265499
CHP] DO PAGADOR: 499, 380,/0801-67
VALOR: 626,80
DATA: e8/12/2821 - 15:21:37
PAGD PARA: Melissa C R Nanias

CPF:  **=*_ 343 168-%*

CHAVE PIX: 277343168539

INSTITUICAD: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: @862 - CONTA: 400080000ERO2A259552

TIPO DE CONTA: Canta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em atd @,99%,
com valor miximo de R% 18,88.

Notificacao enviada em: @8/12/2821 - 15:21:38

e TP

DOCUMENTO : 12&&53

AUTENTICACAD SISBE: 1.785.39E.698.DCD.F49
=E.’EE==========:£E==2=====-:n--“===Hﬂ.:.z:n;:
Central de Atendimento BB

4884 8861

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
6Boe 719 @71z
!nﬁ:rmacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-

= = e .

00006 AMAS - ABSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
011172021 a 30M11/2021 ADMINISTRACAD { PROJETOD 00490300000167
000070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS
Cad. Descricda Raleréncia Wenciman|og Diegoontos i
001 |Saldrio Base 000:30 1.354.86
939  |Arredondamento 0.50
604 |Vale Transporta B1.449
G606 | Adiantamento 42 a0
610 |Aradondamento 0,64
803  |INSS Folha ; 0543
T e,
E ﬁ: :E r..:.-&.:& :
TR :
Pg&rﬁh ik s
ELM =
1.355,36 729.38
Valor Liguido 526,00
Saliy Base Zal Contrl, NSS Hase Dl FGTS FETSdamés Base Cal, |RRF Faina IRRF
1.354.86 1,354.86 i8 1.354.86 108,38 1,058 84
DECLARD TER RECERIDC A IMPORTANC 1A LQUIDA DISGHIMINALA NESTE RECIBD
o1 62 (2 b4 Trudisa cl ren Vitogs o
DATA ASSINATURA DO FURCIONARID =




2311212021 09:52 Banco do Brasil

SISHE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

1371272821 - AUTOATEMDIMENTO - 88.52.71

@191698191 aa14
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-@ CONTA: 141.118-27
N S SRR e s s s s sE S T S S S s SN Er EE e e

SOBRE A TRANSACAOD

iD: EOBOA0A0020211208181523244460353

CNP1 DO PAGADOR: 499.308/0081-67

VALOR: 2.882,00

DATA: 68/12/2021 - 15:21:55 st LR 7ol e i3

T e g IR0 C0A ELL%*S 00 TERAG,
: imone 51lva Mala

CPF: ¥+ 337 gyp.++ %DE EﬂLﬁBﬂRﬁCm} Mg ﬁiﬁ{ﬂﬂ\,

CHAVE PIN: 15833787823 ﬂE)@r;tH j:"g"alj i

INSTITUICAD: 98408882 BCO SANTANDER (BRASIL) 5. A i

Y S b, BRAELL n . i o

AGENCTA: 8862 - CONTA: GOO00RGDBEGRLE842227
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

------ S i e e

Esta transagde pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 18,96,

------------------------------------------------

MNotificacae em.riada em: 88/12/2021 - 15:21:56

DOCUMERTO: 120884

RUTENTICACAQ SISBB: 8.7ED.ADE. 858,858,853
S S STEEEEES L CLEEEOCS oSS STCCT=ss=s—— s mss—ae
Central de Atendimento BB

1884 2egl

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
@3ea 739 arzz
Infnrma:ues reclamacoes, cancelamento ds produ-

00006 AMAS - ASSCCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/11/2021 a 30/11/2021 ADMINISTRACAOQ / PROJETO OD489300000167
000032 SIMONE SILVA MATA ASSISTENTE ADMINISTRATIVG
Ced; Descrgas Referércia VENGEmenios [escanios
001 | Salario Base 000-30 402344
. 022 |Adicianal de Tempe de Servico 4072 34
899  |Arredondamenio 0,79
L G606 |Adiantamento 1 610,00
' 610 |Aredondamento 047
674 |Assisténcia Déental i 29,80
403 [INSS Fofha ,,3 Tutun 470,88
914 |IRRF Folha 1 P 253,72
672 |Desconto Empréstimn ﬁﬁ'ﬁﬂﬂuf 50,00
""““‘"-““-—mh...._
4476 57 2424857
Walor Liguide 2.002 10
Ealdo Basa Jal Candri, INSE Blaze C4l FRTS FE.T.5do mas Oase Cakc. IREF Fauwa BIEE
4.023,44 442578  1(n64 4 3«2‘5“? /854,08 3.854 90
PECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRININADA HESTE RECIB0
Ry Jd E{q\\\i\, K N L—
TDATA ASSI Turm D0 FUN CIOMNARID

../




23122021 09:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2a21 - AUTOATENDIMENTO - 89.52,21
9191806191 8816

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAOQ AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

................................................

In: EBe00068626211208181726361928832
CNP] DO PAGADOR: 4593.308/60681-67
VALOR : 92a,0a8
DATA: B8/12/2821 - 15:22:57

T e

FAGD PARA: angela M 6 Arruda

CPF: *#% 310.413-%+

CHAVE PIX: 16731841858

INSTITUICAG: 17184037 BCO MERCANTIL DO BRASIL 5.

AGENCIA: 8219 - CONTA: BG2080BBREGA1A334064

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

ESta transacac pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de RS 18,88,

________________________________________________

Notificacao enviada em: ©8/12/2821 - 15:72:58

DOCUMENTO: 128885
AUTENTICACAQ SISEB: F.EB8.,911.636.C22.106

i b bt BT EEEE S SSsERsoTE==s

Central de Atendimento BB
4054 B2B81

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e86a 719 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & services.

Ouvidoria
BEBA T29 5878

00006 AMAS - ASSOCIACAOQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/11/2021 a 30/11/2021 NUCLEO WANEL VILLE 00493300000167
" 000018 ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA TERAPEUTA OCUPACIONAL
Cdd, Descrigao Refarbneis Yengimenlos Descortss |
001 |Salédric Baze 000:30 2,767 42
022 |Adicional de Tempo de Servico 193,72
405  |Auxilic Creche 241.08
829 |Arredondamento 0.27
G606 | Adiantamento 107,00
610 |Arredondamento : 4 0.15
673 |Assisténcia Médica ! R 763 79
903 [INSS Folna ; Re 272,72
914 |IRRF Folha ; 58.83
3.202,49 222744
Valar Liguido S80.00
Saldo Bage Sal. Gonld, 83 Hnse Cal FRTS Eih TSy bk Biica Cale, IHEF Faixa AT
2767 42 2.961,14 9.21 2.961 14 2368 .80 Z2.688 42
|IECLARD TER RECERIDG A IMPORTANGIA LIGUIDADISCRIMNADE MESTE RECIED
§ [edy 2] o YD A Al Qvacelao
DATA Wy ASEINRTURA DO FUNCIONARIG ) E
7




23M12/2021 09:52 Banco do Brasil

51588 - B5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
23f12/2821 - AUTOATENDIMENTO - ©9,52,22
8191880191 8885

Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

b b e e ——

SOBRE A TRANSACAD

B

iD: EA8B8865820211288181837960235397
CHPI DO PAGADOR: 499,382/0081-67
VALODR: 616,88
DATA: agf12/2a21 - 15:23:33

PAGD PARA: Dalila C Soares

CPE: *%% gg5, 158-%4

CHAVE PIN: 33986515852 -
INSTITUICAD: 68746948 BCO BRADESCO S, 4. ; o

AGENCIA: 2729 - CONTA: 92000P02020B68528951
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

i Eﬂffﬂ&&&mmﬂ Yo

Esta transacdo pode ser tarifada em atdé @,99%, 13“%,4“5{34 ’Pf‘{i f
com valor maximo de R$ 18,88. el |

------------------------------------------------ -‘_'W\-H_-""‘S-_-'\_h_

Metificacao enviada em: B8/12/2821 - 15:23:34

DOCUMENTD: 120886

AUTENTICACAD SISBE: 7.841.3A2.8D5 ATC .EAE

e L e i sttt T E 11

Central de Atendimento BB

4884 gael

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B8 S

BEEe 729 gr22

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Cuvidoria
aRah 7909 SeTe

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AU TISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/11/2021 a 30/11/2021 ADMINISTRACAO [ PROJETO 0499300000167
000077 DALILA CRISTINA SOARES AUXILIAR DE LIMPEZA
Cda. Descricio Feferércia Wencimentos Descantos
/ 001 |Salario Base 000:30 1.354 86
995 |Arredondamenio 0,54
: 604 |Vale Transporte 8125
806 |Adianlamento 542 00
610 |Aredondamentn 0,68
903 |INSS Folha il '“,M” ﬁ, 105,43
1 Et o
ik
1.355.40 72040
Valor Ligulde 52600
Faloo Base Sal Conlri M55 Eane Cal FOETS FG T 5 dn g Banp Salg, [RAF FEixa IHRF
1.354. 86 1.354 86 778 1.354 86 108,38 1.249,43
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA O ijmm. STE RECIBD
e {71 R0IL o.lﬁjﬂ fum
GATA / ASSINATURA D0 FUNGIGMARID




10112120214 15:0% Banco da Brasil

GA3015038344831015
10202021 15.07:26

ot e e O R e WA N RN s 1 B o L M T LT e O

Pagamento de titulos com débito em conta corrente ' : >

1a/12/2a21 - BANCO DO BRASIL - 15:@87:38
el91a0191 eg1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGODS DO
AGEMCIA; @191-@ CONTA: 131.118-7

e T T et LT T rpey I R PR s

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
755300033192458870824859062E59245 28R6OAS60191139
BENEFICIARID:

SODEXO PASS 0O BRASTIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PAaS5 DO BRASIL SERVICOS E €O
CHP1: £9.834.668/06081-56
BENEFICTARTO EINAL:

SODEXOD PASS DO BRASIL

CNPJ: £9.934.668/0081-56

PAGADOR

BMAS ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUTISTA
CNPD: B@.499.3808/8081-67

B e e - e

ME. DOCUMENTO 121.601
DATA DE WVENCIMENTO B9/91/2a22
DATA DO PAGAMENTO 1e/112/3e21
VALOR DO DOCUMENTOD 1.911,39
VALOR COBRADO 1.911,39
MR, BUTENTICACAD 3.5CA.ADS.6E1.E57.580
SR SssSsssEECSTmo=s====San TEEEENALSSSSS= =SS

Central de Atendimento BB

4€a4 0001 Capitais & regices metropolitanas
BEBE 779 @001 Demais localidades.
Coensultas, informacoes e servicos transacionais.

S5aC BB

9800 729 ar22 )
Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos & servicos,

Ouvidoria

paBE 729 5678

Reclamacoes nas solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
2888 729 QBB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, i
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Agsinada por JTZB7017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 101212021 15:04.38
42333600 JOAD FERREIRA DE ARALLO 1M1 22021 1507368

Transachc efeluada com sucesso,

Transagaa ofetuads com sueesss por: 2233600 JOAC FERREIRA DE ARALLIO, T

hitps:#fautcatendimento.bib. com. brfapf-apj-autoatendimentslindex. htmlPv=2.3 31 #tamplatel~2 Fpendencias~2FGTPY.bh% 3FdisponivelCelutar=sim  1/1




5 Qe 3w dag

BANK OF AMERICA [755-2

RECIBO DO SACADO/PAGADCR

Mome do Beneficidrio gémﬁhﬂﬁdlgn do Nome do Data do Documearts Wancimenta

SODEXO PASS DD BRASIL SERV. E COM el

SA 1306 / 339245087 1071242021 09/01/2022
Mame Pagadar Mosso Nimarn M2 go Documento Waler do documenta

A0 - ASSOLIACAT AMIBOE DS 209068285 21/27053064 1.911,38
Refergncig

Aquisigac efetiada através da VWeb Sodexo Pass.

Estabalecimento: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM. §.4 CNP.J'66.034 688/0001-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE BARUERI SP, CEP 06455-000 [ Pedido Referdncia- 21/27053064

...................... Autonticapho MeranitE ~rem e e aae

BANK OF AMERICA [755-2| 75590.00331 92450.870024 09062.853849 2 88600000191139

Lacal de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE © VENCIMENTO

Venclmanio

09/01/2022

Nomne do Beneficiang

BODEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM. 8.4

AgnaialCadiao do Mame do
Baneficifnia

1306 | 339245057
Data do Documenita MN.* do Dacumentn Espece Doc. Aceite Data de Processamento hasso Mumern
11212021 2127053064 DM M 1041272021 2090628-5
Uso do Banco Carteira Espécie | CQuantidads Walor |=1 Valor do documente
38 RE 1.811,39

Instruges (Todas as informar bes deste bloguele 530 de evelisiva responsabilidade do Nome do Bereficidra)

Sr. Caixa : Mao receber apds 30 diss da data de processamento.

Néo racabar valar inferior ao valor facial deste holeto sem autorizagao do cedanta
Sr. Cliente: O pedido somente serd processade apds a confirmagao do pagamento. A utiizagdo
deste bolelo ¢ obrigatorla para a adeguada confirmacio do pagamanto,Dapdsito na conta corrente
sem a devida autorizagdo do cadente, nfo garante a quitagao do debila. Apas 30 dias da data de
pracsssamento o pedido serd cancalado, sendo necessério gerar novo pedide e novy balsto.

O padido s=r3 liberado somsnte 2pds a idenlificagdo do pagaments (independente do vencimenta
apresentado no boleto), e a disponibillizagio do Crédito & Entrega dos Carldes (ou vouchers VT g8
sxistentes) seguirde o prazo informado para cada produtn do pedida no PadafFacil

(-] DescentasifAbetimanio

[+ Morafidujta

(=) Vabar Cobrado

Home Pagador  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D
E R NOWVA ODESSA, 201
CEP:15055-360 SOROCABA - SP
CHPJ:00.499 300/0001-67

Sacadonévelists SODEXOD PASS OO BRASIL SERV. E COM. 5.A CNPJ.62 034 86B/0001-56
- AL ARAGUALS, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEP 06455.000

Cadigo da Baixa;

RN AR

Autanhreaghn Macfinica ¢ FIGHA DE COMPENSATAD

e




& 1118782 - AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS D N Pagina; 2t 2
sogexo : . 3
i e 00,499.300/0001-67 Data do Pedido: 0213021 1323
- Relatério de Detalhes do Pedido N do Pedide: TG
LISTA DE CARTOES CANCELADOS ; -
Matricula  Benaficidtio . CPF __Local de EntregalDepto - Sarvigo o
RESUMO DO PEDIDO e pad .
Sarvigo Qtd. de lens Gitd. de Beneficidnios 04, de Cradite (*) 0. de Entrega Valor dos Beneficlos
AL MR 1 13 101272029 1711272091 1,885.00
Total: 1, U Yotk 43 - Total do Pedido: 1.885,00

(71 O prazo do disponibilizagin de creditsfeniress dos servigoe solicitades na modalldade de pagamento pri-pago estd vincllsda o constatagio do pagamento o, na modalidade pas-
page, estd vinculado ag processamento do pu&ﬁu




s
SRR Mo ool Bvaica da o
] PREFEITURA MUNIGIPAL DE BARUERI
& HAR ”E R I SECRETARIA DE FINANGAS
AR T ] i TR
| o — _ T
Chats Emesein HaE i g NOTA FISECAL FLE TRONICA DE |
TAF ELETRONICA D -
i CRISADE SEviCoy  Nin 11/12/2021 17:00 SERVICOS E FATURA ,
A aulenficidade desta Nota Flacal Eletrinica de Serviges Mt . . | e e ey
podard ser confirmads v pdaira da Prefaiture de Basuari R ;:;;;_'g IR i
na imermel no Enderago |
<hitpffeeanw baren sp_aov brinle= 142H.9414.01221 037399-R e TR T amRrs: |
DEEE 2010 L2 THTRER |
| Fresssieen SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCID 5.4, R |
ALAMEDA ARAGUAIA 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Selz SALA |
” ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE [
= ; CEP (6455-000 - BARUER] - 3P
sodexo oo vig !
CNPJCPF 69.034_6GBM0001-56 Inscrigac Municpal 4.50869-4
Talefons e-mail |
» e i g i |
Hama Tamdor e Beracan CRFCHE - — ) ;
AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DDS AUTIST (4. £90.300/0001-67
Endwien ) e . = Covetavard g ==
R R HOVA ODESSA 200
CER B = Lelinge ) i—— W
T8055-350 | CIDADE JARTHM SOROCARA 50
Eomail - - - = =
AMAE SOROCARAGHO TMAIL COM '
ﬁ Dlade g oo Bamics adize Serans | anra 4 s Lnting vokrTewl |
1 ADMIMISTRAGAD DE CONFHATDS REEFERLE M e ZE.am |
| -
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES - ’ i ol
13 ALIMENTACAD EMY 188500
SESTAOQ COBRANCA 2,861 T LISPON CREDITD 15,731 TX EMISSAO CARTAD 6.00 4 T% ENTREGA 000
TR ANTECIPACAD CRERITD 7.80 {
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADD PELD EMITENTE CONF, [M/SRE 15387 Ré0.40
SERVICO ENQUADRADC GUMD ADMINIS TRAGAD DE CONVEMIO -
EntriCrad 1111212021
Hro Pedido, 27053084/24
B s A
1560 BStnsc -
T A :
i3 WAR
{16 Sotocss |
[ !
VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS Obaervagies - -
R$ 1,885,00 ISSON devide a* BARUER-SP |
Lol FEyPASER Gofrg cal = - —--|
l 0,06 0 oo | oon r
| VALOR TOTAL DA NOTA 191138 |
Falwn n* Wikirda Fabsa By Firma Fajamagan " = TR = = ’ i
425144 IRE1#11,32 |-
Uiy goin Exsiiien e ——— ELic I
Ui NOvaCHnics d CAZE (eXE B ErAA | noue cerikiyos I:
P autantioidzde desta Note Fiscal Sllrtnica ts S6rigon pasers ssr confmmads FR MM i
e ehan a8 i A e 142H.9414.0122.1037399-R |
Either T irsert Sppow. b nim y
HECEBEMOS DA EMPRESA SODEXD PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA | Humerc daNota i (1 st ‘
NOTA FISCAL EEETRONICA DE SERVICOS 346529 !
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Sasliamiey




2322021 09:55 Banco do Brasi

16/12/2821 = BANCO DO BRASIL.. - 13:27:82
819188191 SEGUNDA VIA 2816
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA:; 919%1i-@ CONTA: 141.118-7

EEEm == = e T P T

DATA DA TRANSFEREWNCIA 16/12/2821

NR. DOCUMENTO 551.512.680.821,068

VALOR TOTAL- 1.892,08

Madkkd  TRANSFERIDO PARA:

CLLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

AGENCTA: 1512-1 CONTA: 21.868-4 =

NR. DOCUMENTO 550.191.660.141.118 .

SEEEOCIZEESEISSSEsEEE EEESEOEmms=——= =====5== !?ﬁ;ﬂ {;% %Eiﬂ,’i{\‘\g i .-!..!r.'
x ' - 341 T AR At Py

NR . AUTENTICACAO 1.96D.334,BOD. E58 g’l)f COABRACE SO o RicE

BESORDCERA/SE06

iyt 1 e

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de SaiélrFo_‘
RUA NOVA ODESSA. 201
01/12/2021 a 31112/2021 ADMINISTRACAO / PROJFTO 00499300000187
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA, ORIENTADOR EDUCAGIONAL
Cod, Desorigan Refeenca Yanrimentos Deaconing =1
005 |2a. Parcela Décimo Terceiro Salario 012,00 2 345 55
022 |Adicional de Tempe de Servico 164,149
899 | Arredondamento 085
808 [1a. Parcela de Décimo Terceiio 1.174.00
899 |INSS 130, Salzrio 218 56
L 909 |IRRF 130, Salario / 29,04
/ 0 REJUESES 00 Tiae,
/| VRGBS cong
SOROCIRA §2D; |
2510 60 142060
l Valor Liquide T.000.00
Ealdo Base 5ai Conlri, INSS Base Cil FisTs PG T 5 a0 mee Basp Cdjn IRRF Faiza 1857
2.345 56 250975 a.¥1 1.254 BB 168,34 2.261 149
BECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBE ==]
G 2 2L '
TA ASSINA ﬁﬁo‘Funcmmmo

/

Atips.Hauloatendimento2 bh.com.brfapf-apj-autoatendimentedindex. him| ?v=2 3 11#templatai~ZFconsuttas~2FBE3-1.bb

1113



231272021 09:55

Baneo do Brasil

18/12/2821 -
@19108191

BANCD DO BRASIL -
SEGUNDA. VIa
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

13:27:82
aal16

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @8191-8 CONTA: 141.11B-7
L S SaEE E==== EEEEeEN=_CT
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2831
NR. DOCUMENTO 551.512.6068.841.221
VALOR TOTAL fal6,88
**¥x3*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ALISSON DANILO MONTEIRD

AGEMCIA: 1512-1 CONTA: 41.221-%
NR. DOCUMENTO 558.1591.000,.141.118

NR .AUTENTICACAD A.16F.338.A16 . ACA. 36D

RUA NOWA ODESSA, 201
01112/2021 a 3112/2021

0000E AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DDS AUTISTAS DE ¢

NUCLEQ WANEL VILLE

Demonstrative de Pagamento de Salario

0499300000167
000041 ALISSON DANILO MONTEIRO MONITOR 1] |
o, Desorican Referénca Vencimentos Desconias i
005 |Za. Parcela Décimo Terceiro Salaria 009,00 1.430 86
U22  |Adicional de Tempo da Servico 14,31
899 |Arredondamento .39
GOE |1a. Parcela de Décimo Terceirg 716,00
B99  |INSS 130, Salario 113,56
Beneficio a partir 24006/2024 [220:00)
1445 56 B24.55
Valor Liguide G16.00
Gatoo Bage Sal Condii INGS Hann Cal FGTS F G, T.5 do mgs O Caic IRRF F.ni;ea IHET
1.907 81 1.445.17 786 722,59 57.80 1.331 .81
DECI ARD TER REEEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES TE RECIED =
1 fj_l-'f 43| Colata. b OanBnt 1100
DATA ASEINATURA DN FURCIONARID b =

hiips./iautoatendimentol bb.com br/apf-apj-autoatendimentaiindex htmi?v=2 3 31#lemplate/~2Fconsultas-2F8563.1 b

2413



23M212021 09:58 Banco do Brasil

16/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:27:02
ei91@e191 SEGLUNDA VIA Bals
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA '
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7
B Ll et e e e et e
DATA DA TRANSFERENCIA ls/12/2821
KR, DOCUMENTO 556.962.800.843,686
VALOR TOTAL 686,00

wREERE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI

AGENCIA: &9&62-0 CONTA: 43.686-8
NR. DOCUMENTD 558.191.6686.141.118

NR.AUTENT ICACAC 5.161.242.864.F44.AGE

WG COR RECIESTS 02 Tion
|0E COLABORICED £ 537
BE SORICHBH | 360

| T S

?Szﬁngﬂisgloﬂéssi?g?ﬁo AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Sarério_l
01/12/2021 a 31112/2021 ADMINISTRACAO / PROJETD 0049830000G187 |
.EDGS‘I JADE DE PADUA FLEUR] AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cod, Desericao Raflarénca Vencimenice Desorikae il
005 |22, Parcela Décima Terceira Salario 072,00 1.550,10 o
022 |Adicional de Tempo de Servieg 31.00
298  |Aredondamento 0,69
/ 608 [1a. Parcela de Decimo Tercelrs 778,00
889 |INSE 130, Salino i 125:?’9
Felicldades no seu Aniversario. |
1.581.79 901,79
Valer Liguide GED.O0
Sk Base Sal. Compri 1mg Baye CH. FGTS FOGTE damas Basg Calz wiRr Faisa li?fiFﬂ_
1.550,10 1.581.10 7,86 780,55 53,24 145531
UECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiGUIDA DISCRIMIAGE NESTE REGIED
161 121200t ] io;::c i
DATA P ASSINATURA DO FUNCIGNARID - =
7

httpra:ffautoalendimentoz.hb.mm.hrﬂapf—ap]-a-ummendimentufindax_html‘?u=2.3.31#Jtemlatef~2anauftas~2F 8659-1 bb 12143




231212021 0955 Banco do Brasil

16/12/2821 - BANCO D) BRASIL - 13:27:@82
gixlealsl SEGUNDA VIA 8619
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORREMTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAQ AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
I;.;;;._l.;.;_TRhHSFEHEHCIn 16/12/20821
KR. DOCUMENTO 556.962.800.845.693 ke Ak
VALGR TOTAL 338,68 ;ﬁﬁﬂ SEAC Bt Topur
=h¥rer  TRANSFERIDO PARA: mﬁ &%Qﬂ B‘ I i
CLIENTE: ANA C TEOBALDD OLIVEIRA :DECOLABORECER TR £ j"}J{,T.EU
AGENCIA: £962-8 CONTA: 45.693-4 e CNanrIRE [ Crrur : ’
MR, DOCUMENTO 550.191.600.141.118 YL uAsER | el ]
KR. MITEHTII:J\CM 5.506.692.AB8. 544, 7A8
Transacio efetuada com sucessa por JT287017 CELSC LEUZINGER HUMAY TS,
00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE & Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/12/2021 a 3111272021 ADMINISTRACADQ | PROJETC CO0499300000167
DODOBD ANA CLAUDIA TEOBRALDO DE GLIVEIRA MONITOR 1l
Crrd. Descrigag Feleréncia Vancimentos Megeantos
005 |2a. Parcela Décime Terceiro Salario 005 00 7Od4 G2
899 |Arredondamento 0,640
BO8 |1a: Parcela de Decimo Terceiro 3O8.00
899 |INSS 130, Salsrio 59,61 |
|
/ oot E{E Fr gses D '".'E;[
DE COLABORACAD S0 O ROMICIRG:
1 6,  BE SOROCARE 1 SEDY }
i
795 61 457 &1
Valor Linuido 33800
Safdo Base Sal. Condri, IMS3 Hase i), FETS FAGT S dnmés Basa Caic. IHRE Fawa lRRF
1.907.81 794 92 7.50 397 46 M7 7353
DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECED
17212 devy Obalde <+ Wivera
CATA ur’ AS%NATURA D0 FUNCIDMAR|D Ak
.

nttps./autoatendimento2. bb.com. briapf-apj-autoalendimentalindex hmi?v=2.3 3 1#1amplate/~2F consultas~2F B68-1.bb 13143




231202021 09:55 BRanco do Brasi

16/12/2021 - BANCO DO BRASIEL - 13:27:82
#191eg151 SEGUNDA VTA Bely
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DD

AGENCTA: €191-8 CONTA: 141.118-7
e e s L T T
DATA DA TRANSFERENCTIA 16/12/3821
NR. DOCUMENTO 556.961.6086.849,872
VALOR TOTAL 587,88

$ssxar  TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: 5962-8 CONTA; £9 872-6

NR. DODCUMENTD 55@.151,.08@,141.118

NRMMTENTICACRD  E.AB3.02F.E18.EFE 148 ﬁiﬂ—ﬁﬂﬁ ﬁﬁﬂ&iﬂ_‘imﬁﬁﬁ%
IE RO QAR
o SOROCHBA | 3L 1

Kb

(0006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201 r
011212021 a 311272021 ADMINISTRACAD | PROJETO BO493300000167
000078 PAMELA DE QLIVEIRA F RAMNC A, PROFESSOR
Cad Gescrigaa Referancia Vanoirentes Desconios
IS |2a. Parcala Décimo Terceira Salirio 005 0o 1.110.,56
D30 |Cratificacso 69,76
999 |Arredondamenta ; 1 0,04
608 |1a. Parcela de Dacimo Terceiro 584 00
898  |INSS 130, Salario 8976
- M‘—""\
; lm O RECORSDS 00 FERIC
i H}Lﬁ.&’}ﬂiﬁﬁ R HBIE
‘! i 5 S0R0CARA | SECU
118078 BT TH
Yalor Liquide HA7.00
Salda Base Sal. Conbi NS5 Base AL FaTS F.G.T.9 domes Bisse Ak IFEF Frexn RS
2,668,331 1.180.72 7,60 LRy A7 47,79 1040 48
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTAMCIA LIGUIDA Dl S@ 1M MADA NESTE REman ]
1G /42 aa M npreen
DATA ASSJN:’-‘.TURA 0 FURNGIONARIO

https:a'fautoabarrdimsrr.buz.t|b.mm.hr;’apf—ap}-auwatﬁndimntn!indax.html‘?v=2.3.3!#Hernpla:el-sznsuItas~2FBﬁQ-1_bh 1013




2311272021 08:56

2

Emissao de caﬁ:ipmvantes = 3o nivel

Banco do Brasil

G3382300434398381
222021 09:58:44

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23f12/1821 - AUTOATENDIMENTO - ©9,55.45
2191982191 SEGUMNDA VIA aees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFEREMNCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

b e e e e e e

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
AGENCTA: ©B862-8 - SORDCABA

CONTA: 1.986.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPE/CNP] ; @2e.771.798-21

VALOR: RS 1.237,34
DEBITO EM: 1612720231

WCUHENTO. 121691

AUTENTICACAD STSRE: 8.2D4.01F.E72.10DF.DB8

T e T R -

W HEHSOS 0 fﬁ
e COLABORACI COR O ECEC

B E“‘Ex RBAITES

00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE € Demonstrativo de Pagamento de Salaria |
RUA NOVA ODESSA. 201 |
0t12/2021 a 311212001 ADMINISTRACAQ | PROJETO 0489300000167

000006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAD DE EDIFICACUES_
Cod Descrigao Relgréncia Wancimentos Dedcinrlos
005  |Za. Parcela Décimo Tf,-rceiru Saldrio 012,00 1.900,93
022  |Adicionsl de Tempo de Sarvica 95,05
030 |Gratificacss 423,00
8998  |Arredondaments U.G‘E
608 |1a. Parcela de Décimo Terceiro r 851.00
B892 |INSS 130, Salario ?ﬂflé?
808 |[IRRF 130, Salanie 23.U5
/ ‘3{}3 I'..‘ Ftnﬁl,;’
_ KRG LoR O RBICG
FAEgonocsse fsaty |
2.415,08 TA81.72
| Valor Liguido 123734
Saklo Base Sal Contn. INSS Daze C4 FGTS FGTRdomes aze Cale, IRAF Firag = =
1.600.9% 241898 8539 142099 11367 221,31 e
PECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANC|A LIGUIDA nmmmmm T -
FOI] 27 (9772 R @wﬂ@ﬁ?@
DATA ABSIMATURA O FUNCIONAR [0 =

hitps-//autnatendimento2.bb.com.briapl-ap|-autoalendimentofindex.him(Pv=2 . 3. 31#emplate/~2F consulas-2F89-1.bb

1493



i 231272021 0855 Banco da Brasi|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2371272821 - AUTOATENDIMENTO - @9.55.45
Bl9leae191 BELT

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

e e L e

SOBRE A TRANSACAO

..............................................

1D: EO028900020211216166316175186660
CNP1 DO PAGADOR : 499, 360,/0081-67
VALOR: 1.247,00
DATA: 16/12/2821 - 13:35:88

PAGD PARA: Danilo Olavo Tavares
CPF: *®* GER.428-%*

CHAVE PLX: 3BBEEE42ERS
INSTITULCAD: BA416968 BANCO INTER

rnE ST DA TE
AGENCIA: 8001 - CONTA: 0PGPEACOOORA151RAES3 el COR RL?L'ﬁ}vé w .'t"'.,-
TIPOD DE CONTA: Conta Corrente ﬁmﬁﬁﬂ@ﬁmﬂﬁﬁjmmﬂ
Esta transacdo pode ser tarifads em até @,99%, ifESORGOAR FEFT
com valor maxime de RY 10,08, s T =

S P e

Notificacao enviada em: 1671272821 - 13:35:p9

DOCUMENTO: 121682

AUTENTICACAD SISEB: 5.B19.0B6.674.252.5TA
B b e e === = =
Central de Atendimento B8

49604 seel

Consultas; informacoes e servicos transacionais.

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE © Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201

01/12/2021 a 311122021 ADMINISTRACADQ /| PROJETO Co459300000167
000050 DANILC OLAVO TAVARES DEPARTAMENTC PESSOAL |
Gid Descripda Raferéncia Vancimenles Danenrios ]
00%  |2a. Parcela Décimo Terceiro Salaric : 012,00 Z.896 828
022  |Adiclonal de Tempo de Sarvico 144,84
899 |Arredondamento 0,82
608 |[1a. Parcela de Décime Terceiro 1449 00
809  |INSS 130. Salgrio 782 39
909 |IRRF 130, Salaric i 684,15
pﬂﬂ’-_"np_”r- AT L
g (o RECUASDS B0 TERROL
1A R
/ OE GBI DN ORI
7l § Mk
BE STRHBAISEX
304254 1,785 .54
P Valor Liguido 1.247.00
Saldo Base Sal Conks, FNSE Bimac fas PR T 5 demis Base fak IREF Faixa IRRF
2 896 55 3.04172 9,28 ., 0,86 1.66 2.759.33
DECLARO TER RECEBIDO A MMPCRTANGIA LiouiDa D!S{JRIP%M:IA MNESTE REGIEQ
Mo AL 7\ _—E—i -

DATA ; B  ASSINATURA DO FUNGIGNARID ¥

hitps:aulaalendimento2. b, com.briapf-api-autsatendimentalindsy, hmlTv=2.2.31 #emplate/~2Fconsultas~2FA69-1.hb 213

E e



2311272021 09.85 Banca do Brasil

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES B&NCO DO BRASIL
23/12/2@21 - AUTOATENDIMENTO - @8.55.45
819168668191 2a13

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-9 CONTA: 141.11E-7
R R S N NI s e s s O EE T e e s

SOBRE A TRANSACAD

in: ECBCR6EAR202112161604269A7829333
CHP] DO PAGADOR: 499 380/0001-67
VALOR: 816,80
DATA: 16/12/2621 - 13:35:31

........................ A

PAGD PARA: Guilherme V V Lodi
CPF: ***.063.518-**

CHAVE PIN: +5515988359389 L NN Bt L Tiis
INSTITUICAD: 98488EEB BCOD SANTANDER (RRASTL) 5.A (o P"‘.“M*JS e ’tf"
AGENCIA: G566 - CONTA: AGOPBOACACRB1S3E5E63 DE CHLABORACAO COM 0 #uNicien
TIPO DE CONTA: Conta Corrent i g
________________ il 1BF GORDCARA [ Sy

Esta transacdo pode ser tarifada em até o, 99%, g dea il

com valor maximo de RS 19,98,

Notificacap enviada em: 16/12/2821 - 13:3%5:31

DOCUMENTO: 121683

BUTENTICACAD SISBEB: 1.326.7A1.A12.531.430
B e e e
Central de Atendimento B8

Anda Aand

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201
0111212021 a 3111202821 ADMINISTRACAO [ PROJETO Q0493300000187
000038 GUILHERME VINICIUS VICLATTO LoD MONITOR 1
o, Descrigio Rulerénca Ve pimgios C=aconias '
005  |2a. Parcela Décimo Tarceiro Salaria 012,00 1.907,81
022 |Adicional de Tempo de Servico 16,08 !
999  [Arredondamento 003
| 608 |1a. Parcela de Décime Terceiro 954 00
/ B9 | |INSS 130, Salario 1588 92
i RECIRSOS 00 TERM,
0 COM0 RO
£ SORGCARK SEDU ).
i
1.926.92 1. 110,92
Valer Liguido a16.40
Salio Bass Sal. Coatri INGE Burn Al FiTS FGTS t més Hasa Cov, IRRF Fivia (ARF |
1.807.81 1.826,80 a,14 46 ’,ﬂl Frar 1.769,97
[ DECLARD TER RECEBIDD & IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIM NES ITs)
Yo AR 12024 :
DATA bl WP ASSIATURA DO FUNCIONARID

https:#fautoatendimento2.bb.com, briapf-api-autoatendimanta/index. Mmi?y=2.3 d1#itemplate/~2Fconsulias~2FEE0- 1. bh A3

a —



23M 22021 09:55 Banea do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2371373821 - AUTOATENDIMENTO - @9.55.45

Blo9l6eelsl 2155 1
Compravante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

10: EQEERERRe28211216160457511341409
CNP] DO PAGADOR: 4959 .300,/0001-67
VALOR: 1.247,98
DATA: 16/12/2821 - 13:35:52

......................................

PAGD PARA: Jose G Oliveira ;
CPF: #%% 18, 248.** e
CHAVE PIX: 920881824832 (O ¥ & [0 TERAU
. INSTITUICAO: 98488888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A e e
AGENCTA: 8017 - CONTA: 9@000006000920043463 ﬁmm@ﬁtﬁmﬁwhﬁ!“_
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 3 !qpi}ﬂ
................................................ aBESﬁwﬁ-g_j“ I
Esta transacio pode ser tarifada em até @8,99%, il T
com valor maximo de R§ 16,80.

Notificacao enviada em: 16/12/2821 - 13:35:53

SRS EEsEREE S S S SE s s S s T T E e s e e e o oo m e
DOCUMENTO: 121684

AUTENTICACAD SISBB: B.FOD.03D.CFB.683,.6FC
e L L L L e e Y EEE T
Lentral de Atendimento BB

4pes eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

AOAR Fan nemm

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamenio de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201

0112/2021 a 3112/2021- ADMINISTRACAD ( PROJETO 0499300000167
000003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADDH
Cid. Desoigdo Rafaréncia WencHmanios Dascontas
005 |2a. Parcela Décimo Terceiro Salério 012,00 2.896,88
022 |Adicional de Tempa de Servico 144 B4
999  |Arredondamento 0,82
608 [1a. Parcela da Décimo Tercairo r 1449 00
BI9  |INSS 130, Salaro 3 — .-:_ sxhn 282,39
808 |IRRF 130, Salario ) RLH;L?“WE "“:‘w"'_;- 64,15
HRACHG COM D BRI ;
LAk | SEDU
3.042.54 176554
T
Valor Liquido  / 1.247 .00
Sakdc Baze Sal Contrl INS2 1 Baee C&l FGETS P TS de mEs Bam C4 .k:_ IR Frindy FRAF
2.886.83 3.041.72 9,28 1.520,86 121,68 279833

DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LICUIDA DISCRIMNADA NESTE RECIZG

ke X

DATA ASSINATURA OO run}@inmm‘l i

fipa:/autoatendimentoZ bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2 3. 3 1#template/~2F consultas~2F869-1 bb




23f12/2021 09:55

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/13/621 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.45
8191608191 woa7

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAG AMIGOS DO
MiENCIPA' B1591-8 COMTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

R e R e e

In: EQRODEeeE20211216160532459943913
CHNP] DO PAGADOR: 499, 308/6601-67
‘ VALOR: 572,00
DATA: le/12/2021 - 13:36:28
Melissa C R Nanias

CPF: *%* 343 _168-**
CHAVE PIX: 27734318859
. INSTITUICAO: 904PGBAS BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 9861 - CONTA: G028D08ea60820253597
TIPD DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacio pode ser tarifada em até @,95%,
com valor maximo de R$ 16,80.

................................................

Notificacao enviada em: 16/12/2821 - 13:36:21

e e e b S d L i L L T T T T T T T ea—

DOCUMENTO: 121685
AUTENTICACAD SISER:

‘ PAGD PARA:

4.B99.7AF.197.7T8.CEA

%?ﬁEﬂ (O RECIRSOS 00 TR
4%@&5&%%% E"%ﬂ"iv
Eﬁﬂ“ﬁfﬂ%'w

i

Central de i.tendxmento BB =-=-
4604 BRA
00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOWA ODESSA, 201
0112/2021 & 31/12/2021 ADMINISTRACAO / PROJETO 00459300000167
000070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS
Cad Dascncan Refesincia WEPCirrarnbos Duscartos w‘:
005 |Z2a. Parcela Décimo Terceiro Saldrio 012,00 1.354 .86
9%  |Armedondamenio 0,57
608 [1a. Parcela de Décimo Terceiro 67800
299 1INSS 130, Salario 10543
' Tul«‘i:ﬁfﬁ Bo TE@
/ ﬂﬁﬁﬁ%ﬂ”lﬂ"’; ;
/ !
|
Atestado vencide arm | D3/12/2021 ?
1.355.43 7RIA3 .i
Valor Liguide ST 2.00
Soida Bege Sal, Conin. MES Baze Cal FGTS F.G T.5 d5 mas Ease (o, IRRF Foxa BRRF
1.354,86 1.354 B6 7.75 677.43 5419 1.059,84
DECLARC TER RECERIDG A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE FtI'.-'L"IFJD
“oata ASSINATURA DO FUNCIONARID

hitps./fauteatendimento2 bb com. briapf-apj-autoatendimentolindex htmi?v=2 3 31#template/~ 2F consultas-2FE69-1 bb

513




23M2r2021 0955

Banco do Brasil

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/13/3821 - AUTOATERDIMENTD - B89.55%.45

2l9lepe191 aeag
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGCS DO

AGENCIA: @191-6 CONTA: 141.118-7

e S S S EEs SS e EEEE s - s s s T TS ST R E EE

SOBRE A TRANSACAD

ID: EBe0a820020211216160501RRE 244668
CNP]1 DO PAGADDR: 499 . 3g6/e081 -67
VALOR: 1.698,08
DATA: 16/12/2821 - 13:36:36
PAGO PARA: Simone Silva Maia

CPF; *w* 337 §7B-%+

CHAVE PIX: 15833787823
INSTITUICAD: 984888288 BCO SANTANDER (BRASILY 5.A
AGENCTA: B&E2 - CONTA: APORRODRREBE1ER42227
TIPOD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em atd 9,9%9%,

com valor maximo de R 18,28,

nutif!:acaa enviada em: 15;‘12}1&:1 - 13-35'3}'
DDCUHEMTD. 121686
AUTENTICACAD SISBB:

C.6E5.C56.8%1 AAC.1FR

e e D e R

Central de Atendimento BB
4884 el

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

T Em s EmmE N e e e T

https./fautoatendimento2.bb.com. hrfapf-apj-smtendmanfmmdex htm|Pv=2, 331#|'temp!ateJ~2F0{Jn$u|I33“2Fﬁﬁ‘3 1 bb

o b i

ipﬁﬁl} COM RECIRSOS DO TERRD
g}femmaw O HINICIRG

BEEGR“E#R# il

B

RUA NOVA ODESSA, 201
01/12/2021 a 31/12/2021

00008 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

Demanstrativo de Pagamento de Salario

ADMINISTRACAQ | PROJETO

00499300000 167

000032 SIMONE SILVA MAIA

= ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
= wd,' Descrican Refaréncia Vensimenlos Drescontos
005 |2a. Parceta Décimo Terceiro Salirio 012,00 4.023.44 o
022 |Adicional de Tempo de Servico 402,34
8898  |Arredondamento D:BE I.
608 |1a. Parcela de Décimo Terceiro \ £.0612.00
B899  |INSS 130, Saldrio .4?0:98
208 |IRRF 130. Salario - ?53;2
5 ';:,T —
jui \\
4.476 60 2.738.60
Valor Liquide 1.690.00
Sk Nase Bal Conird. 1N35 Base Cal, FGTS F.OT.5 domi Bz C35 i
402344 442578 10,64 212 B9 (-\] i?? DC-T ’I 3 ‘;’; I:!F;]F TR
DECLARG TER vﬁ;{ﬁjnﬁ% Bzﬁmcm Liauioa DJSCWRECIQ ' o=
“Dara / ASSINATURA DO FUNCIONARIO i

_/




23122021 09:58

Bang

o do Brasil

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES #8NCO DO BRASIL
2371272831 - AUTOATENDIMENTO - @9.55.45
215120191 @R

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTIACAOQ AMIGCOS D0
AGENCTIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

e INEEE s RS SSsSEEEEESS === s
SO0BRE A TRANSACAOD

In: EBB0pee0828211216168632828618153
CNPJ DO PAGADOR: 499.368,/8081-67
VALOR: 637,088
DATA; 16/12/2821 - 13:;36:53
PAGD PARA: Angela M G Arruda

CPF: **%,310.81R-%%

CHAVE PIX: 16731841858
INSTITUICAD: 171B4637 BCO MERCANTIL DO BRASIL S.

AGENCIA: 8219 - CONTA: 262920800520010334564

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de RE 10,00,

Notificacao enviada em: 16/12/2821 - 13:36:54

DOCUMENTO: 121687

AUTENTICACAD SISEB: 4.A87.184.9A8.0A9.DE1

E“.IIII!:...—-.-.-;;=EEE:::==========:IIH!!HEt!tﬂ:tn-B
Central de Atendimento BB
4ded apal

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
@8ee 729 @722
Informacogs, reclamacoes, cancelamento de produ-

o b—

WD 0N BECURSES 00 TN
B COLRBORITAL LI D IRREETY:,
L e B

e 21T

i e

00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demeonstrativo de l;agamento dep Salario
RUA NOVA.ODESSA, 201
01/12/2021 a 31/12/2021 NLUCLED WANEL VILLE 0499300000167
000018 ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA TERAPEUTA DCUPACIONAL
Cad. Descricao Referénca Yeancimsritos Diesconlos
05 |2a. Parcela Décimo Terceire Saldria 006,00 1.383 71
022  |Adicional de Tempo de Bervico 96,88
995 |Arredondamanio a1
BOB  [1a. Parcela de Décima Terceira T2600
399  JINSS 130, Salaro 116, 75 |
i i
éga CHARDRACK U08 D RpMOnS!
1 SRR fSE ;
148075 B4A TH
Valor Liquide RAF.00
Galdo Base Gal. Gontri INSS Rase Cal FOTS F.GT.5 o més Rase Cak. WRF F-aina 1RFF
2.767.42 1.480,57 7,89 705,80 568,45 1.363.82
DECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LOUIDA DISCRIMINADA MNESTE RECIES
16”2{_@0&1 G‘r\-ﬁfﬂamﬂfﬂ& M
DATA

£ RESINATURA DO FUNCIONARIO

hitps:i/autoatendimentoZ bb.com. br/apf-apj-autoate ndime ntafindes hitm|?v=2. 3 31#ftemplate/~2F consultas~2E869 1 bt

e



23202021 09:55 Bance do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES -BANCO DO BRASIL
23/12/2821 - AUTOATENDIMENTOC - ©9,55,45
191682151 8212

Compraovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASS0CTACAO AMIGOS DD
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118-7

10: ES00e8eRa262112161610824%91279577
CHR] DO PAGADOR: 499.386/6801-67
VALOR: 249,03
DATA: 16/12/2821 - 13:37:08

PAGO PARA: Ppalila C Soares

CPF: %% _g855.158-*+

CHAVE PIX: 3398651GRG2

INSTITUICAO: GET456948 BCO BRADESCOD S.4.

AGENCIA: 2789 - CONTA: B2AS000DBBROEHS528951

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

ata wansacho pode se torifatn en 716 0.6%%, {0 8 ReSts 0 T
__________ e s 'ﬁfmmmm%ﬂ P

: L
Motificacao enviada em: 16/12/2621 - 13:37:65 *g{; E}EB’#& SN

i T

smmmpyr T

DOCUMENTD: 121688

AUTENTICACAD SISBB: F.17A.978.C5A.F76.F1D

E=ESSSEmasEmas == EREERCCCEsssEEn Oz

Central de Atendimente BB

4684 Geal

Consultas, informacoes é servicos transacionais.

SAC BB :
QEDE T23 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

Dy i I
RUA NOVA ODESSA. 201 emonstrativo de Pagamenio de Salario

01/12/2021 a 31m2/2001 ADMINISTRACAD {PROJETO 004993000001 67
D{JDDJ’? DALILA CRISTINA SOARES AUXILIAR DE |LIMPEZA
Cod. Desorican Raferancia Vercimntes Descomas
005 |2a. Parcela Décimo Terceiro Salario 005,00 564 53
299  Arredondamento D.BD
608 |1a Parcela da Décimo Terceirg 1 283,00
899 [INSS 130. Salario 4233
45 0% RS 00 TERRA J
£ COUERORACHD oM 0 UMCTRIL .
] f 'ff R ST i
g 565.23 325,33
— Valor Liquido 240,00
Szldo Baze Sel Conr iMEs Baze CL FGTS FGoT Edo s Fasm CHr IRRF Falg jSwc
1.354 86 564,53 7,50 28227 22,58 52L2 20 = ﬂ
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA mnbﬁwsrs RECIED l ‘J
L J{: DIAET"II{EE :_l l } L i ”\.-q‘-. |
£ T ASSINATURA DO FONGI RS J

lm?a Hautoatendimento? bb.com, brf‘ar:hf-apf suwatencilrnentofnuex him|?v=2.3 3 1#template/~2 Foonsultas-2F863-1 bb &i13




23/1212G21 09268

Banco do Brasil

22/12/2821 -
819196191

BANCO DO BRASH-- -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

16:17:87
epes

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAO AMIGOS DO
AGENCIA: ©9191-8 CONTA: 141.11R-7

R S S S NI N .  C CEEEE RS === =======am

DATA DA TRANSFERENCIA 2271272821
NR. DOCUMEMTO 551.512.066.021,0868
VALOR TOTAL 965,68
*rwesdt  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELIAME GOMES DE OLIVEIRA

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.868-4
NR. DOCUMENTO 559.191.280.141.118
R s s s s serer T S S S S SRS == e g EEn

NR. AUTENTICACAD 5.C45.7BF. 280,234,038

s s, - e Sy R,
————

HG0. (0 RECWSES 00 TERNG,

T mEg LH 2
eI wARRCELIIRD HHGLT ;

1
et

s 40

J0006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢  Demonstrative de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201
0112/2021 a 31/M12/2021 ADMINISTRACAD [ PROJETO 00493300000167
00029 ELIANE GOMES DE QOLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cind, Descrigae Raferéncia Vencmenios Dinsooning
001 |Salario Base 00030 2.345 56 ]
022  |Adicional de Tempo de Servico 164,19
989 | Arredondamento 0,28
606 |Adiantamento a35.a0
810 |Arredandamento | -;10
673 |Assisléncia Madica 3ar IG'E
903 |INSS Falha e Bl Bt e &
e 218.55
914 |IRRF Folha el CON RECLESDS B0 Ve, sy
/ A COLeHRACIE COM D MINKIPIO |
BE SOROCABH | SEDY
2.510.03 1.545 03
Valor Liguido Q65
Saldo Bast Sel Contt, INSS Baze CH. FETE PG T 5 e Haga Gk IRRF Faiva IREE i
2,345 .56 2.509.75 am 250075 200,78 229119
DECLARD TER RECERIDD A IMPOR TANGIA LiDUID DISCRIMINADA NESTE RECIBS
22y 2L :
DATA ASSINATLIRA [:c},ﬁrﬁwbmuﬁrm

hitps fauloalendimenta2.bb.com.brfapf-apj-aulcatendimento/index himi?v=2.3.2 18 templatel~2Fsonsultas~25860.1 bb

T2



231202021 09:57 Banco do Brasil

28/12/2821 - BANCO DO BRASIL - 18:56:54
elaigaigl SEGUNDA VIA aga3
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS 00

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 141,118-7

et e e e e

DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2821

NR. DOCUMENTO 551.512.500.921.068 '
VALOR TOTAL 939,00

kamads  TRANSFERIDO PARA: I E;L

CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA T o TERAL

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.068-4 weh (08 Rt?ﬂ'iﬁsﬁ*;u”ﬂ%

NR. DOCUMENTD 558.191.980.141,118 i REAT .
s EESCSSTENNESSSsSSsSooEE L ittt BE w%%;;c‘lh? m I

NR . AUTENTICACAD 2.FB8.111.D3C.F3C,A3F "RECORDTABRISEN

hitps:fautoate ndirmentoZ bo.com.br/apf-apj-autnatendimento/ingex, himi Pv=2 3 31#template/~2Fconsulias~FFE50-1 bb 10f1a



231212021 09:59 Banco do Brasil

22/12/2031 - BANCO DO BRASIL- - 1@:17:87
219188191 SEGUNDA VIA o066
COMPROVANTE DE TRAMSFEREMNCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-¢ CONTA: 141.118-7

RN S S SsR I EE s S EEER T NS ss === oo on

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2821

NR. DOCUMENTD 556.962.800.043.686

VALOR TOTAL 333,20 T :
vh¥Rst  TRANSFERIDO PARA: PRl e ot
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI et CO0% ﬁﬁ% B0 'ﬁ:ﬁﬁg:
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 43.686-6 T PRARSRESIA IIM A sﬁmﬂ;
NR. DOCUMENTO 55.191.008.141.118 b‘?}“*?_af“ﬁifl"a“%” i i
R EEEAES R s sss s T NS s SE SRS SESEsEsSSSSE e }%_f_ h{_‘iﬁwbﬁ; ?E{g_! f
NR.AUTENTICACAD 6.88F.D7A, 466.0852.239 A 4 e

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salério
RUA NOVA ODESSA, 201

011212021 a 31/12/202) ADMINISTRACAOQ [ PROJETO Q0408300060167

000051 JADE DE PADUA FLEURI AUXILIAR ADMINISTRATIVG

Cad, Diasctic Ao Referéncia Vencemenios Demcaptos

001 | Salkdrio Bass 000:30 1.550,10

022 |Adicional de Tempe de Servico . 31,00

8998  |Arredondamento Q7

606 |Adiantamanto 621,00

610 |Amedondameanto 1,48

/ 803  |INSS Folha : 125,79

J LN FECLRSDS D0 TESHS,
| ColisOuGR TR

Al pep | ER
A SURDTARR | b ”e

Falicidades no seu Anivarsaric,

1.581.27 r48,27
Valor Liquido 833:0a
Saldo Dase Sak Contrl INSS Blpza Dt FGPE F.G.T.5 do maa Brasa Lok IRRF Faizg IREF
1.550,10 158110 796 1.581,10 126,48 1.455.31
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBD 7
2ol | 1) 2 o -l ]
DATA | ASZIMATURA DO FUNCIONARIO

hitps:/fautcatendimenta? bb.com. brfapf-apj-autoatend mento/indes bimi?v=2.3.31 #hemplate~2Fconsultas~2F888-1 bh

1

-

[



23122021 09:57 Banco do Brasil

20/12/2821 - BANCD DO BRASIL - 18:56:55
813108191 SEGLNDA VIA aea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
E CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTIACAD AMIGOS DO

BGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

DATA DA TRANSFERENCTA 20/12/2071 Rt -

o ToAL RGN o {HG0 COM BECORSOS DO TERHC
s*ix3r  TRANSFERIDO PARA: ’ Eﬁﬁﬂﬁmﬂwﬁﬂﬁﬂﬁiﬂ?ﬁ
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI { FREE ;
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 43.686-0 "DESORUCARA/ SEDU B '
NR. DOCUMENTO 556.191,000.141,118 e ARIE
N s NN S S sS TS S oo e E e e o e e

MR AUTENTICACAQ B.B1D.CDZ.4E6.89D,CBA

hitps /feutoatendimenta,blb.com briapf-apj-autoatendimento/indsx mi7y=2 3.3 1#ltemplatel~2Feansultas~2F869-1 bh 1112




I 2322021 0958

Banco do Brasil

2r/1z/2821 &
919188191

NR. DOCUMENTD

18:17:68
B9ge4

BANCO DO BRASEL. -
SEGUNDA VTA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

PE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMTGOS DO

AGENCIA; 81%1-4 CONTA: 141.118-7
e T T T
DATH DA TRANSFERENCTA 22/12/2821
KR . DOCUMENTO 556.962.0608.0845.653
VALOR TOTAL 98E, 866
heskit  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA C TEOBALZO OLIVEIRA

AGENCIA: 6952-8 CONTA: 45.693-4

558.191.660.141.118

e e, e

NR.AUTENTICACAQ

6.95E.6A8.D7E.E17. 10D

b o

(g0 (08 RECHGS D0 TERC,

2l

e F
i SIANCARR LSET

DECHUAZERACED 00K CHCET),

f

e —

Transagio efetuada com sucesso par: J7287017 GELSO LEUZINGER HUMAYTA

00006 AMAS - ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

Demonstrativo de Pagamento de Salério—|

RUA NOVA ODESSA, 201
01/12/2021 a 31/12/2021 ADMINISTRACAQ / PROJETO 00459300000167
000080 AMA CLAUDIA TEQBALDO DE OLIVEIRA MOMNITOR i!.-
Cid. Descrpdo Referéncia Vericimentes Drpscontos
001 |Salario Base 000:30 1.907 81
299 |Arredandamento 0,25
808 |Adiantamento 764 00
B10  JArredondaments 0,86
» 203 |INSS Folhg 15520
Rfieoas 60 Tehs,
RACAD (% § HERIGEG
P S i
1.208,06 20,08 l
) Valor Liguido 988.00
Saldo Base Sal, Gortri INGS Base Cal FGTS F-51 Sda mes Base Calc IRFRF Faioa i
1.807,81 1.907 81 813 1.807 81 152,62 1.752.6¢
DECLARO TER RECERIDG A IMPORTANGIA LICILNDA DIBCRIMING HESTE RECIED -
okl {1l ]?@Mx A
CATA ASEIMATURA DO FUNGIONAR O

hitps://zutoatendimento2, bb.com . br/ap?-apj-autoatendime ntofindex HimiTv=2 3 31 #llemplate/~2Fconsullas-2FAGRE-1.bh

1212



231242021 02:57 Baneo do Brasil

28/12/2021 - BANCO DO BRASTL- -  108:56:55
219183191 SEGUNDA VIA 8883 ;
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE; AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 141.118-7 ol {}}?EEEH:&UE 30 mﬁg,

DATA DA TRANSFERENCIA 20/12/2021 ;:D\t ot [ MTRCTRLG

NR. DOCUMENTO 556.962,000.,045, 693 EELEM\PQ}F‘L |
VALOR TOTAL 764,00 e '::QE{}{HE ey :
*adxde  TRANSFERIDO PARA: il SR,

CLTENTE: ANA C TEOBALDO OLIVETRA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 45,693-4

NR. DOCUMENTO 550.191.000,141, 113

MR . AUTENTTCACAD 3.355.821.16C, 374, F8A

Transagdo afetsada com sucesso par: 17257017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

hitps fautoatendimento2.bb com brfapt-apj-autoalendimentalindex. kimiTv=2.3 A#template/~2Fconsultas~2F865-1. 8k 12412




23122021 08:59

Banco da Brasil

22/12/2621 -
819198191

BANCO DO BRASIL-- -
SEGUNDA VTA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORREMTE

18:17:87
2eBe

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO

AGENCTA: 6191-@ CONTA: 141.11R-¥
s T T e e e ——
DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2821
NR, DOCUMENTO 356.962,.8649,0459,.872
VALOR TOTAL 1.432 680
HEEEEF  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 49 .872-6
KR. DOCUMENTOD 558.191,068.141.118
e e e e

NR . AUTENTICACAD F.621.E55.7D3.2B5.628

{160 T RECURSES D0 TERRD
DE BRI LR O KCRTD

B GI0NCHRY ) SE

e AR

00005 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamenta de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
0111272021 a 31/12/2021 ADMINISTRACAO [ PROJETO 0043930000087
300078 PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA PROFESSOR
Cod. Deacricds Refardniia Wencimeios Desconlos ]
001  |Salaric Base 000:30 2.666,31
030 |Gratificagao : 133,32
999 |Arredondamento 0,93
/ G606 |Adiantamento 1.067.00
610 |Arredondamenta 014G
8903 |INSS Folha 253 34
914 |IRRF Folha T 48,17 |
o0 FOM feaeins T TRl
COLAFRACH SOH C HEAEINE |
s LRARAL | ST | |
2800 61 1.368 .61
Valor Liquido 143204
Saldg Base Sa. Conrl, INSS Baas Dal FETE FGT 5 domes Aase Gal: |RRF Eaipa fFEAG
2.666 31 2.798.63 9.05 279963 223.97 2.546.29
CECLARG TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DSCRIMINADG NESTE RECIBO =]
lk!‘h?mi\* ASSINATURA OO0 FUNCIONARIO T

-—

htips /fautoztendimento2 biv.cum.briapt-ap)-auleatendimento/indei. htmi?v=2. 3,314 flemplatei~2Foonsultas~2F969-1.bb

92




2311242021 09:57

Banco do Brasi

208/12/2021 - BANCO DO BRASIL. - 18:56:54
819199191 SEGUNDA WIA Bale
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAQD AMIGOS DO

BGENCIA: 9191-8 CONTA: 1431 .118-7
DATA DA TRAHSFE RENCIA 268/12/2821
NR. DOCUMENTD 556.963,6008.04%5 872
VALOR TOTAL 1.867,84

FEFEIE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 44,872-6
NR. DOCUMENTO 55& 191.088,.141,118
NR. AUTENTICACAD 2. SEB.TM.CJ.!..BBA.BB'D

0 TRAHE
D iﬁ'ﬁ RS 0 e
"‘fmm\mww i
% SR MhIEN

https {fautoatendimento2 bb com, brfapf-ap]—auloatar‘edImantoﬂndex himl?w=2.3. 31#.'templatef-2anstJ|tas~2lr369 1.bb

A

£



23M22021 02:59 Banco do Brasil

G3382309434336301
232021 08:58 20

Emissdo de co_rhprovantes = 3o nivel

T

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2821 - AUTOATENDIMENTO - B8.58.21
8191088191 SEGUNDA VIA aois

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-AS50CTACAQ AMIGDS DO

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 141.118-7

S S s T S S S AN I O s e s e e e s s EEETE -'Il‘%l.ll -\r I

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA L o &&gﬁ .
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO ..w” el LS m"

BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A. &"'“ﬁ,} TN ﬂ;ﬁ% '

AGENCIA: 00628 - SOROCABA ‘t\ ;ﬁ. ke =

CONTA: 1.886.842-7 :gﬁj} Y o i

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA s

CPE/CNET: @28.771.798-21

VALOR: R 1.390,86

DEBITO EM: 22."12;’2521

DOCUMENTO: 122281
AUTENTICACAQ SISBB: B.E51.6D3.687.F79,759

00006 AMAS - ASSOGIACAC AMIGOS DO & j 5 |
R NG OEC SAUTISTASDE:  Demonstrativo de Pagamento de Salario
011122021 a 31122021 ADMINISTRACAO | PROJETO GO498500000167
s Hiiny
Dﬂcﬂgﬁﬁ JOSE MARIA OF OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENGAC DE EDH?ICACC;E
Descrigio Rederénis Wenimmesn =
001 |Salario Base 00430 = 1'0:30[! g ==
022 |Adicional de Tempo de Sorvieo - - Qﬁlﬂg
030 Gratificacia 5 l
989 |Aredondamenio G Dlgﬂ
606 |Adiantamento i I
610 |Arredondamento U
674 |Assisténcia Dental e T o
903 |INSS Folha Eia ﬁ‘ﬂﬂ th T, i
Sop |ty Ju}anﬂuﬁ'ﬁﬁkﬁl\ 210,91
2483
I.l éﬁﬁ_’-ﬁ'f
|
_ﬁ
| 244672 1.0056, 72
e Valor Liguido 290,00
1.,HL1D Erag Sab Tantri, INES Baco Gl FGTS FG.T.8 dp i Dake S, FRAF T {I:LE_{
B0 93 2.445 68 B.6Z2 2.445 98 1485 67 .2' 235 o7 e
PECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIGUIDA THECRIMINADA NESTE RECIRD I e
Bz zaps _fj&g 2 _oite W D ot
ASSINATUSATIO FUNCIONARID

hitps:fautoatendimeanteZ bh.com briapf-apj-autoalandimentafindex. htmi?e=2.3 31#iemplata/~2Fconsultas~2F8R0-1 kb




2312/2021 09.57 Banco do Brasil

s GA38Z2309434308361

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 231272021 09:672%6
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
| 23/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - B9.57.26
@191689191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
‘ AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

e e e L L]
FINALIDADE: @1 CREDITOC EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO
BANCO: @33 - BCD SANTANDER {BRASTL) S.A.
‘ AGENCIA: B862-8 - SORCCARA

CONTA: 1.88¢6.842-7

il!‘ &G0 (08 RECURSOS D0 i
{DE 04D h,uﬁéﬁgw%ﬁ‘“iw
FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLTVEIRA | OF SORGCARR /5
CPE/CNPI: 420,771.798-21 i Aol

VALOR: R% 761,88
DEBITO EM: 28/12/2821

DOCUMENTC: 127861
AUTENTICACAD SISHB: b.9FA.Bl4.636.51F.538

-«-m.-.-\.-

ey

hitps:autoatendimentoZ bb com.briapf-apj-autoatendimentefindex. himiPv=2 3 3 1#flemplate/~2Feonsullag~2F 86851 bh 142




231212021 09:58

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

23/12/21821 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.21

81918236191 aga7
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMTGOS DO

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

E=mEb== e e e R P

SOERE Il T FIAHSMCM

———— e s

1oz EfOOe8eRe202112221245584R8455193
CNP] DO PAGADOR: 495 . 308,/0001-67
VALOR: 1.536,08
DATA: 22/12/2821 - 1€:17:37
PAGO PARA: Danilo Olave Tavares

CPF: **=* gpH.428-%*

CHAVE PIX: 38B66842885

INSTITUICAO: 20416968 BANCO INTER

AGENCTA: 9801 - CONTA: @000E2CEE08219188683

TIPO DE COMTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 18,60.

Notificacao enviada em: 22/12/2021 - 1e:17:41
DOCUMENTO: 122282
AUTENTICACAC SISBB:

C.A54.684.3D5.558,CB6
Central de Atendimento BB
4664 Bag1

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
@Bea 729 ar22

InFurmacoes, reclamicuas, cancelamento de pradu-

1960 CON RECIRSQS DO Terve

F r:ﬁuw;nstcmmsa
BE SORCCATASEDy -

L

00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE & Demonstralivo de Pagamento de Salario '
BEUA NOVA ODESSA, 201
01/12/2021 a 31122021 ADMINISTRACAQ / PROJETO 00489300000167
000050 DANILO QLAVO TAVARES DEPARTAMENTO F‘ESSDALL
God Dascrigan Releréncia Vencimenios Desconlos
001 |Salrio Hase 000:30 2.856 88
022  |Adicional de Tempo de Servico 144.84
998  |Arredondamento 0,64
806 |Adiantamento F.159.00
G610  |Arredondamenio 0,82
203 |INSS Folha 282,38
914 |IRRF Folha s 64.15
;L.-%E‘CJ Wl IEII iy
ﬁ il
‘ ’tjﬁﬁwﬁﬁm %
Rt ;
WEM
3042 36 1.506,36
/--—"l““--..!@_r-or Liquido 1.536. 00
Saldo Bage S Gomn INSS Baze CAl FGTS ; oy ks Base Cakc IRAF Faien IFEF
2.896,88 304172 928 30417 /—w?f}a.aa \ 2.769,33
DECLARC TER RECEBIDG & IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTERECIRD
a g w it L/F**x
DATA

% M ABSINATURA DO FUMCIONARIG = e
“Hh_ ——




22027 08.57 Banco do Brasil

51588 - SISTEMAR DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

23/12/2021 - AUTQATENDIMENTO - @9.57.27

2l91eg8l19l 9813
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 141.118-7
a:ﬂw.l.'l!!!ﬂﬂ:t::::====n:ll2====2ﬁ===n-‘-'“g;;.,—_

SOBRE A TRANSACAD

- ] S

10: EBPEPE00029111228134756580B 32665
CKPJ DO PAGADOR: 499.300/0001-67
VALOR: 1.159,60
DATA: 28/12/2021 - 18:57:48
PAGD PARA: Danile Olavo Tavares R e
CPF:  #%% GGB.428.%* 1'?&1,{} {ox ﬁ&|%6» 09 Tone
CHAVE PIX: 38866842885 *f?‘ P

_ INSTITUICAO: @@416968 BANCO INTER COLABGRACAD Lﬁﬁﬂﬁﬁm}:‘
AGENCTA: 6881 - CONTA: DOPEODEGRERP1Y1S0683 igpsmw SEng
TIFQ DE CONTA: Conta Cerrente 3

Esta transacde pode ser tarifada em até @,99%,
coem valar maximo de RE 18,88.

Notificacao enviada em: 28/12/2831 - 18:57:46

R EEEEE R s o sE s T T E e sme e e e E
DOCUMENTO: 1220902

AUTENTICACAD SISBE: 2. F85.7AD.OES.3BA. 824
e L | e e T T
Central de Atendimento BB

4904 20l

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB
eses 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Duvidoria

PBEA 729 5678

Reclamacaes nao solucionadas nos  canais
habituais apgencia, SAC e Demais canais de
atendimenta. ¥

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@88a 729 908E

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:autoatendimento2 bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex.himl?v=2.3.31#lemplate/~2Fconsultas~2F8R9-1.6b 212



231122021 09:59

Banco do Brazil

sisee -

1371273821 -
al9lepelsl

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 895.59.21

ALUTDATENDIMENTO

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA:

S E S S S SR T I R RS N R EEEEEEEE TSI IS O E =S

141.118-7

SDBRE A TRANSACAD

ID:

CNP] DO PRGADOR:

VALOR:
DATA:

PAGD PARA:
CPF:

E@PE0E08928211222125288231347414
499 . 308/e0E1-67

1.066,88

2271272821 - 18:17:56

Guilherme ¥ V Lodi

M O63,518-%%

CHAVE PIX: +5515938359389

TKRSTITUICAOQ: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTIA: B566 - CONTA: G28028200000010366053

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO :

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R§ 18,80.

122283

e

e e s e

‘ﬁi} C0M REUIESES I Ted
DF COLABORECHD COM O BORICIPID
’ab TR0 S |

..... i e T

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DES Dem er Ari
g8 $ anstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA QDESSA, 201 ’ "
Q1212027 a 31/12/2021 ADMINIZSTRACAD / PROJETO 0499300000167
D0D03S GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI MONITOR 1] |
Cid _ Descricic Relerangia Wancimentos Dascarias
007 |Salaric Base 00030 1007 81 il
022  |Adicional de Tempo de Sarvico 18,08
949  |Arredondamentio Q.31
806 |Adiantamenio 764 00
608 |insuficiéncia de Saldo \ L (‘ l
610 |Arredondamento BC:!’% 'r
903  |INSS Folha G 602 |
TR D 156 02
O RECIR0S 00 TESH 45
phioThe MR 5“1
dri a#ﬁ LR :IL
1.827.20 927 .20
Valot Liquido 1.0GEG,00
Haldo flage Sal, Contr INZS Hase Cal F.GT:5 do s B Ak IRFF aica (REE |
1.907. 81 1.926.89 8,14 18996, 154.158 ET.;:'QZF; e
DECLARD TER RECERIDG A 'IMPO‘RTA I LIGLRD A, DISCRIMINADA, Wm
E£ !
mm. S #\ )A&::smmum DO FUNCIGNARIO

hitps:autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentodindex. htrmi?v=2. 3.3 t#emplate/~2Fconsulias~2FER0-1 bh

an



23122021 D957 Banco do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2821 - AUTOATENGTMENTO - 99,.57.27
@1918881%1 eole

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSDCIACAQ AMIGOS DO
AGENCTA: ©191-0 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRﬁNEAEAB

10: E6200ORAA202112201350421 58818441

CNP3 DO PAGADOR: 499.300/0001-67

VALOR: 764,00

DATA: 28/12/20871 - 10:57:57

PAGO PARA: Guilherme Vv V Lodi : it i
CPF:  "** 963.518-** %ﬂ o8 RER0S 8D TER
CHAVE PIX: +5515988353389 e BRI
INSTITUTICAQ: 96468888 BCU SANTANDER (BRASIL) 5.A x{}{ml}&“ﬁ%ﬁﬁ i
AGENCIA: 0566 - CONTA: 00GOQQ0E06EH18305663 : Eny !
TIPO DE CONTA: Conta Carrente ~Ef§ﬁi3§% T

............................................... T

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mixime de RE 10.88.

Wotificacao enviada em: 28/12/2821 - 16:57:58

T rETE s e o E—————

DOCUMENTO: 122883

AUTENTICACAD SISEB: 2.C96.70C. 2BF.793.175
= i b L ID [R  m—— ::‘:‘.’-!..HEE%::EE‘ I R o T oot e e i ] o
Central de Atendimento BE

4884 8081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

BBG8 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e services.

Duvidoria
88608 T29 S&78
Reclamscoes nae seolucionadas nos  canais

habituais . agencia, SAC & Demais canais de
atendimento. =

Atendimento a deficientes auditives ou fala
BEBB 729 BesE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:¥autoatendimento.bb.com briapf-apj-gutoatendimeniofindex.himi?v=2 3 3 1#template/-2Fconsultas~2F869-1 bh




231122021 09:59 Banco do Brasi

SI5BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

23/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - B9.55.21

gloleeelsl Be1s
Comprovante Pix

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
RN RN RS s e oo EomEEm ==

SOBRE A TRANSALCAD

I0: EAG008RB020211222125256461854487

CNP] DO PAGADOR: 499, 300/0001 -67

VALOR ! 1.535,80

DATA: 22/12/2071 - 10:18:43

PAGOD PARA: Jose G Oliveira T R
CPF: *%% 818, 248.%% s B
CHAVE PIX: 02081824892 1}[{;3,[3 {0 ?i‘?,%ﬁs 1) ﬁm u
INSTITUICAO: 98488888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A : W{Rﬁﬂwamﬂﬁmi‘ﬁ‘
AGENCIA: @017 - CONTA: @OOUGODEOE0920848453 DR i :
TIPC DE CONTA: Conta Corrente Lﬂgsﬁ{:ﬁ%hw)

------------------------------------------------ _

Esta transagdo pode ser tarifada em 3té 9,99%,
com valor maximo de RS 18,08.

Netificacao enviada em: 22/12/2821 - 1@:18:44

DOCUMENTO: 122284

AUTENTICACAD SISBB: T.C1B.7AG. 48R .C84,9E4

S SRS EEEEE ST oS EsEE I S S T T D e e

Central de Atendimento BB

too00s AMASﬁASSQCMCA . .
0 AMIGOS '__"_'__"‘_“—-'—'——_-—-—-—______"___
gﬁ?zﬁ%"“ ODESSA, 207 POSAUTISTAS DE & Bemonstrativa de Pagamento de Salario |
21 a 3
500603 T55 11262024 ADMINISTRAC‘ADI PROJETO (
E GERALDO DE OLIVEIRA UU4993E§DG!'J!’J15LJ
Cog, “ - B
001 | salarip Basea e Aeferenicia Vencimentos A EEE‘?ITAE’-?R
: Rasoantog
' 022 |Adicional de Tempo de Servico
99g Arredondamenta
7 606 Adiantamenia l
G10 Arredondamenm 1159 o0 J
903 |INSS Folha i 1 4;2
IRRF Fojha '

1FAGD (COK RECLESOS DO TERw0
{DE 0O{AB0RACHD COMQ KNICIR
BE SORG 5#,1' SED

B R

Base fal FrTs
9.25 3.044,72

FBT5 00 may

Baar iz gl
24333 2,758 34
&

e — o
AZSINATURA N FUNCIDNARID
il 7

hitps /fautcalendimentn bb com brfapf-apj-autoatendiments/ind e himiTyv=2.3 3 1#template/~ 2Fconsultas ~2F850-1 bb




23122021 09:57 Banco do Brasil

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
i3/12/2e21 - AUTOATENDIMENTO = @9.57.27
81918840191 aEag

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTLACAO AMIGDS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE & TRANSACAD

-------- S B e m e e

1D: EG660000026211220135117148221540

CNPJ DO PAGADOR: 499.360/0001-67 L
VALOR: 1.159,88 s A o
DATA: 20/12/2021 - 18:58:19 a0 COR RECIRSES 06 At
S RO ot S i “ne o ABREACED COM O MURICEL.
PAGO PARA: Jose G Oliveira OF (DLAR0% £ A il

CPF: ™%= _g818.243-%* areApArEEE PIEN]

CHAVE PIX: €2081824862 oF SORDCABR T S5

JHNSTITUICAQ: 98400888 BCO SANTANDER (BRASTILY S.A
AGENCIA: @617 - CONTA: RececosA000T2004R463
TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada ewm até ©,95%,
com valor midximo de RS 16,86,

......................... s RS -

Motificacag enviada em: 28/12/2821 - 1@:58:28

s S S S SRR R Rl . eSS T o e e ——
COCUMENTO: 1226864
AUTENTICACAO SISBB: 6.C80.AGB .65C. 400 . ESE

Central de Atendimento B8
4884 dea1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@808 739 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

B8BE 729 5678

Reclamacoes mnao  solucionadas nos  canais
habituals apencia, SAC e Demais canais de
atendimento., o

Atendimento = deficientes auditives ou fala
G388 729 ooas

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hittps #/autvatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autaatendimento/index htrl 7u=2 3 31#amplaie/~IFconsulias~PFE55-1.bb 2



222021 (858

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFQRMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO

23/12/2021
€l9leeg191

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA:
S sS s RO I N N S S S S S eSS N N T O S S A e e
SOBRE A TRANSACAD

................................................

Ea0e08e0e282112221253254705860058

CNP] DO PAGADOR:

VALOR:
DATA:

PAGD PARA:

CHAVE PIX:

INSTITUICAQ: 9848B888 BLO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: @862 - CONTA: 9€20282086882a255557

141.118-7

- 89.59,21
e8gs

499,380/26081-67

Melissa € R Nanias
CRF: %% 383 1GE-¥¥

27734316859

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

................................................

7a7,ea

22/12/2821 - 18:19:12

TG0 (OB ustiﬁsaﬁ W TR

ap *aafh&%*sﬂ

RIS

Esta transagdo pode ser tarifada em até 8,95%,
com valor maximo de RS 18,00.

Notificacao enviada em: 22712 /2821 - 18:19:12

ORCUMENTO :

1327a5

HLFTENTIC!CMI SISER:

Central de Atendimento EB

igea el

T A E S e e e e M mmEmm e ————

| a0t COURMACE TOMD W '-=

i

A

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01M12/2021 a 3111272021 ADMINISTRACGAC | PROJETO 00499300000167
000070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS
Cikd Descrigio Ralerénoia Vanoim entos Drzsconios
001 |Saldric Basa 0030 1.354 86
999 |Aredondameanto 0,64
606 |Adiantamento b e
{.f 610 |Aredondamenio 1.07
{ 803 |IMSS Folha 10543
/
i T
i R:iL%E:“ By et
4 BORACK TOND ﬁﬁﬂiﬁ. M.
‘%E :ﬁ"i{n}ﬁi | i‘ﬁ% e
|
Mestado venocido em : 03/ 2/2024 =
135550 648 50
Valor Liguido FOATH
Galda Bags Sal. Conlii (WSS Bags CAL F3TS FGT.5 somes Baws Cale IRRF Faiza IF-::'.-._
1.354 85 1.354,B6 re 1,354,86 108 38 105064
DECLARD TER RECEEIDO A MPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO
=2/ 2] 24 ¢« valiivon CRL bopiiees
DATA, AZSINATURA DO FUNGIOMARID

fttpa:ifautoatendimento? bb.cam. br/apf-api-autostendimentofindes. htm|?v=2 3. I#templatei~ZFeonsullas~2F8R9-1 bh




23122021 09,57 Banco do Brasil

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - B9.57.27
191069191 eeaq

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMTIGOS DO
AGENCIA: ©151-8 CONTA: 141.118-7

=== S i o Y O S e e 1 e g R S

S0BRE A TRANSACAD

......................... B T T T N

In: EQooco0e8I0211228135155446197818
CNP] DO PAGADOR: 495.309,/0001-67
VALOR: 542,60
DATA: 28/12/2821 - 18:58:39

PAGD PARA: Melissa C R Nanias
CPF: *=** 343 16R-**

CHAVE PIK: 27734316859 STI seigeit B0 TERRD
INSTITUICAO: S8400HE8 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A el (0K EL‘%'%LS% “”f““.rm,.f.
AGENCIA: £B62 - CONTA: 0@20RERERaRe28259592 ﬂﬁFQﬂLﬁ%mﬁﬂﬂ%ﬂL%ﬂh;rw
TIPD DE CONTA: Conta Corrente %h'h" FEERLL
it s ammememnnreem e pESOROCARRISEOL

Esta transacl3o pode ser tarifads em até @,59%,
com valer maximo de RS 16,80.

R EESEESSO e SEsEess s oy emmEEE s o ——

DOCUMENTO: 122885

AUTENTICACAD 51I5BB: B.EB9.13E.C49.83C.45D
Central de Atendimento BB
4384 aeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
e8ea 729 @721

Informacoes, reclamacoes, cancalamento de prodo-
tos e servicos.

Ouvidoria

28868 T29 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canzis de
atendimento. b

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala
gBea 729 aess

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de cartao
g outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hifps/autoate ndimenta2. bb.com brfapf-apj-autoatendimentolindex. Mmi?v=2.3 31#emplate/~2Fconsultas~2FARA-1 bb

n

|'1.J



23M22021 09:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2371272821 - AUTOATENDIMENTD - 89.59.21
8191888191 Be19

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: €191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAQ

---------------- o

ID: E@0EPe0e820211222125404571185231

CNPJ DO PAGADOR: 459.309/0801-67

VALOR: 2,000,009

DATA: 22/12/2821 - 18:19:29

e S L P e P RS ekl e e ey e CHAL Pl se ) -'””“*“f

PAGO PARA: Simone Silva Mala HoU LOW RECURSOS D0 Tenun

CRF: **%¥ 337 g7g-*r DE &]r H s
H . & - t by 3 r :

CHAVE PIX: 15833787823 g = ‘Aﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬁwﬂﬁﬁmﬁ;

INSTITUICAO: 98498888 BCU SANTANDER (BRASIL) S.A tbﬁﬁﬂﬂg&;s% i

AGENCIA: @062 - CONTA: OG080628000814842727 oy {

LAt :
TIPO DE CONTA: Conta Corrente =

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mixima de RS 10,00,

DOCUMENTO: 123286
AUTENTICACAD SISBS: A.B38.63F.0DCD.2D5.E53

===== N R EEEEEEECSIEIC s sssssass

DOOO6 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE &

Demanstrativo de P io |
Sy s de Pagamento de Salirio
011272021 a 3111212021 ADMINISTRACAO { PROJETO Qo499300000157
0o
4] . 32 SIMONE SILVA MAI!-‘_L ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Cod. Descrican Releréncia Mangimieiinn [ascanias
001 |Saldrio Base 000:30 4.023.44
022  |Adicional de Tempo de Senvico 4i}2I34
898 [Arredondamenio 0123
606  |Adiantamento :) , 161090 |
610  |Arredondamento i :‘rm
674 |Assisténcia Dental e n':;
903 |INSS Falha COH RELURSOS CO TR 4?;‘;:
914 [IRRF Folha LABORACRD COM O RUNICIRD, ,,533:
672 |Desconto Empréstims COROCREA 15EDH L‘i(}-i}a
4.426,01 2428 (1
Valer Liguide 2.000.00
Saklo Aage Sal. Conlri s Base G4l FETa FAOT 5 domas Hase CAlc RR ina |F
4.023 44 4,425,758 10.64 425,78 Sﬁdﬁﬂﬁ 3.‘;54 :t: iias
DECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINA ' : i

bWAYA'S R Y AT

DATA : ASSINARTRA DO FUNCIDNARID

https:fautoatendimento2.bh com brfapi-apj-autoatendimentolindex himi?v=2.3 31#itemplate/~?Fconsultas~2F880-1 bh

&2



23/12/2021 09:57 Banco do Brasil

5I58B - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL
23/12f2621 - AUTOATENDIMENTO - B89.57.27
2151880191 Beaa9

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

BRSSP T

S0BRE b TRANSACAD

ID: EQREERaa0262112201352 225082 28065
CKP] DO PAGADOR: 488 ._300,/6681-67
VALOR: 1.618,88
DATA: 28/12/2621 - 19:59:38

PAGO PARA: Simene Silva Maia

CPF: *7¥_337 B7R-%+

CHAVE PIX: 15833787823

INSTITUICAD: S9488E88 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A

AGENCIA: 8862 - CONTA: OOO0SEPE282818842177 i

TIPQ DE CONTA: Conta Corrente r??ﬁi’ i%’i FtLL”REJE U.’ r. b
_____________ i X, T
------------------------ ko i STV e B R T
Esta transacde pode ser tarifada em até @,99%, 51}" H}J‘mﬂgg“i‘wﬁﬂﬂb"“&‘“ i
com valor miximo de RS 10,80. l&m{ﬁw E

MNotificacao enviada em: 28/12/2821 - 18:59:3@

DOCUMENTO: 122666

AUTENTICACAC SISBE: 1.527.635.870.910.CF1

Central de Atendimento BB

4884 @agl

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
BBee 729 @722

Infoermacoes, reclamacuesJ cancelaments de produ-
tos e services.

Ouvidoria

G808 729 sSg7E

Reclamacoes mnao  soluciaonadas nos  canais
habituals apgencia, S&8C e Demais canais de
atendimento. -

Atendimento a deficientes auditives ou fala
988 719 oogsg

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Duvidoria.

hitps:fautoatendimentoZ. bb.com.br/apf-apj-autoatendimenlo/index htmi?v=2 3 Stitemplatai~2Fcorsullas~2FE69-1 bh 612



231202021 09:53 Banco do Brasil

>ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/2821 - AUTOATENDIMENTOD - 89,55.22
8151802191 Baaz

Comprovante Pix

CLTENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: B191-0 CONTA: 141.118-7

s TR EREEEE N s . L R ET P e e M s e ==
S'DB RE & TRANSACAD

----------------------------------------------

S—

10: £0000808026211222125435525707243

CNP1 DO PAGADOR: 499, 300/0001 -57

VALOR: 980,00

DATA: 22/12/2021 - 10:19:44

PAGO PARA: Angela M G Arruda G )
CPE: *¥% .31, 418-*+ %Hﬁ(} ﬁuﬁ EE’E‘M iy T‘\ﬁﬁ
CHAVE PIX: 16731841858

INSTITUICAD: 17184837 BCO MERCANTIL DO BRASIL 5. Up{;&&%ﬁh@{%ﬁﬁﬂﬂﬂdﬁmm
AGENCIA: @219 - CONTA: BBOGERE0NERD18334064 nt:ﬁ?_i 5,’?1"1! ;
TIPQ DE CONTA: Canta Corrente ne e

Esta Lransacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R%: 1@8,08.

................................................

g ek -] = EEEEE e T e e

DOCUMENTO: 122207 ’
ANTENTICACAD SISBB: 6.131.578.174.BBF .CE1

mEmsz=s=s=sS == ERCEsSSssssooooZ==s=

Central de Atendimentc BB

4884 ool

Consultas, informacess e servicos transacionais.

0noaG AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
011272021 a 3111272021 MUCLED WANEL VILLE 2499300000167
000018 ANGELA MARCIA GONCALVES DE ARRUDA TERAPEUTA OCUPAC !DNAL
Ciéd. Descrigan Refergncia 'uamlmsenbus Descoaos
001 |Saeldrio Base 000:30 2767 42
022  |Adicional de Termpo de Servico 193,72
408 [Auxilio Cracha 241,08
999 | Arredondamento 057
G606 JAdlantamento 107 00
610 |Arredondamento P 0451
JF [ e JfusE TR | o
% olha d i T
914 |IRRF Folha T\E E-l*' ’*i':(i‘,m Lﬁ'ﬁﬂ H 'MEL@ % 58,83
3 i85 4 3‘-’!'1{' B | SEE_M’
320279 222279
Walor Liguida L) 100
Saldo Bags Sal. Gonwe INGS Ao 241 Fr2T5 F i3T5 demes - Husa Udlo. IRSF Famwat A
2767 .42 2.861 14 a2 2.981,14 236,89 2,688 42
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTAMG A LIQUID \ SORIMINADA NESTE RECIBO
ToaThA il LEJMATURA DO FUNCIONARID

hltps-rautoatendimento? bb.com.br/apf-apj-autostendimento/index.him|?v=2 3 3 1#ftemplatai~2 Foonsultas~2F860-1 bl T2




2311212021 08:57 Hanco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASTL

23/12/2021 - AUTOATERDIMENTO - 69,57.27

@191e08191 . aa12
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAO AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
e e e EEEEss ===

SOBRE A TRANSACAD

1b: EBRBER68828211228135254733778132
CNPI] DD PAGADOR: 499 . 388/0081-67
VALOR: 1.187.68
DATA: 28/12/2621 - 11:88:59

e e S T e o s

PAGO PARA: Angela M G Arruda
CPF: *##%_31p.418-%%
CHAVE PIX: 16731841858

INSTITUICAO: 17184837 BLO MERCANTIL DO BRASTL s.
AGENCIA: €219 - CONTA: 26062020000016334064
TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R% 19,00,

S = e e

Wotificacao enviada em: 28/12/2821 - 11:81:81
DOCUMENTO: 122087

AUTENTICACAD STSEB: B.BBD.399.3CE.2FF.CAF
E===—=====—_—.=_.'!EE!EE:"....-“=====--====;.—_;;==::::
Central de Atendimento BE

4Ap8d dPE1

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB
esea 719 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
886a 729 SA7R
Reclamacoes nao  solucionadas nos  Cahais

habituais agencia, SAC & Demais canais de
atendimento, =

Atendimentc s deficientes auditivos ou Fala

8868 729 ABRE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos & servicos de Ouvidoria.

l. hitps:iautoatendimento2 bb.com briapf-apj-autoatendimentodindes, htm| 7v=2 3 31#femplate/~? Feonsulias=2 FAR9:1 bh




23M12{2021 09:59

Banco do Brasil

SI588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/12/32621 - AUTOATENDIMENTO - 89.59,.22
el191e80191 Be1l

comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

EEEEEEEEE LT EEEEEE TS = ————==oo oD e

SR EZE=EEzCSoEEEsES
SOBRE A TRANSACAD

ID: EQB08000020211222125768691675251
CNP] DO PAGADOR: 439.308/8081-67
VALOR: 7a7y,es
DATA: 22/12/20821 - 18:19:58
FAGD PARA: Dalila C Soares

CPF: **¥ B55.158-%*

CHAVE PIN: 33985515852

INSTITUICAD: B@74694E BCO BRADESCO S.A.

AGEMCIA: 2789 - (ONTA: S0E0EGSEG06R60528951

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R 13,88,

Notificacao enviada em: 22/12/2021 - 18:19:59

DOCUMENTO: 122288
AUTENTICACAQ SISBB: 8.B9A.5D7.A69 . 11F . AFA

S TEEEEREIZESsSsmoIIE =
central de Atendimento BB
4884 gesl

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

ar e

gﬁ-klﬂ ‘,l_h-_' e T
F'rr

]

E{GSEEN?}ILIES&DESF?ET;%C:AD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
01/12/2021 a 31/12/2021 ADMINISTRACAD | PROJETO 00499300000167
000077 DALILA CRISTINA S50ARES AUXILIAR DE LIMPEZA
Cod Descrican Felerdncia Wenmantias Desconios
001 |Salario Base 200:30 1.354,86 |
888 |Armedondaments 0,81

606  |Adiantamento | 547 (10
610 |Arredondamento 1 ’5;
203 |[INSS Folha ] 18543

(O JECIRECS 0 T

oL AROTACHO COM O MM,

s t £

Yoe SRGLIR L@EM

._-‘.,_.,-Ollﬂ-'l'l'_'—"-'l
135577 648,77
Valer Liguido 07 De
Saido Base Zal. Conbr, INSS Bmze OM FGIS F TS domidg Fimse Cae IRPF Fama IREF |
1.354,88 1.354 86 178 1.354,86 108,38 1.245.43
DECLARC TER RECERIDO A IMPORTANGIA LIGLIDE Dlscmww NESTE RECIED
oA? / ﬁrm;gi @l S Acwta
()

ASEINATURA 00 F UNCIONARIO

hitpz /lautoatendimente 2. bh.com briapf-apj-auioatendim entofindex:ntml?v=2,3.31#tamplatel~2F consultas~2F860.1, bh
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23272021 09:57 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/12/2021 - AUTODATENDIMENTO - 89.57.27

8l91ee8191 a@al7
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAG AMIGOS DO
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 141.118-7

S SEEYEEEEE TN EE e

SOBRE A TRANSACAD

In: EQDEOREeRZE211220135343177506218
CNP] DO PAGADOR: 459.300/0601-67
VALOR: 542,88
DATA: 28/12/2021 - 11:81:37

PAGO PARA: Dalila € Soares

CPF: *** B65.158-*%

CHAVE PIX: 339B6515BE52

INSTITUICAD: 68746948 BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 1789 - CONTA: 9€063308PE0eRasI8a51

TIPD BE CONTA: Conta Corrente

Esta transaclo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$ 18,ea,

Notificacao enviada em: 28/12/2031 - 11:81:38

DOCUMENTO: 1231688

AUTENTICACAD SISBER: E.B99.FE9.EEA.83A.09F
Cantral de Atendimento BB

884 BaH1

Consultas, informacoes & servicos transacionais,

SAC BB
esea 719 o711

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Duvidoria

BEBR TI9 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais rcanais de
atendimento. #

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2868 729 BEEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoriaz.

hitpsi//autoatendimento2 bb.com br/apf-apj-autoatandimento/index. htmi?v=2 3.3 1&1emplate/~2Fcansultas—2F850-1 kb 8714




2301212021 14:13

R g P

Fagamento de autros c::rrwenms

Barco do Brasil

AN o R RN A 5 A4

GAAT231007 59268009
ZIM212021 1111 5T

S R e e T~ T

A

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
13/12/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11.11.57
6962006562

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS

AGENCIA: 6962-8 CONTA

EFETUADO POR: CELSO L HUMAYTA

=='l=aI=u=¢==rllln========.======m-:=-==1:lm==_—,.—.==;—_=:

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras 858186086116-5 81158179211-5
212365885488-7 04993000001-5

41.122-1

Data do pagamentc 23/13/2831
CHPI1/CEI/CPF 88459302 /0681 -7
COMPETENCTIA 1g8/2021
CODIGO RECOLHIMENTOQ 115
VENCIMENTO 23/13/282,
VALOR DEPOSITD 12.681,19
Valor Total 17.681,19

Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo esta syjeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera amitidg
apos a quitacao.

ih

P

{DE SoR0CAT <k

R0 (08 pe 'hewavﬁf LIJ

|ﬂr|"\-ﬂ-|p 1"\Ff\|
SV CULATRIEL

W CANn

]

Agsingda por JAOT4385 JDAQ FERREIRA DF ARALIO

JAOT4293 CELEO LELZINGER HUMAYTA

FGTS

P00 TE TARANTY Db TERIPD 0 SERYCT
GFIP - SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/12/2021 - 17:00:23

231212021 11:10:44
231212021 11:41:57

| 01FAZAO SOCIALNGME
|A|'1I"|Fl5 ASSOCIACAS AMIGOS DOS AUTISTASDE S

| 03FPAS | Da-SIPLES

5-REMUNERADAD

{02-DDDTELEFCNE

(0001)53354444

| | 36-01 DE THABALHADORES |.1? ALIGUDTA FETS
I ) 639_ _il 1 !| 141.3?5.65_:_ = jig_ - |' B E_ _
[ 18-COD RECOLHIMENTO [ 091D RECOLHIMENTO [10-NSCRIGADTIPO (8] | H-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIADE
- on 5 _I _0_1EB4~4_ ._;_Uﬂ 498.300/0001-67 I_ fo2er I_ 231272021
U_SDEPGS!fdr_cDﬂr_FuB sociaL | 14-ENCARGOS - B | 15-TATAL & REGOLHER T
I 11,350,05 | 1.251,14 | 12 601,18 r

“VALOR FGTS A RECOLHER EM 23/12/2021*

8581 UDD[H 265 D‘I 1 901 7921 15 223658{]5480? 0499’300[}001 E

IR I

AUTEMT& ngﬁ.o MECﬂMEGA

CONVENIO ou TERMO
4DITIVO
™NE S0 A el J-C)u&f

SECRETARIA S
DA =alinE

S
L&'?I

M

U.G.E, PAGADCRA:

o

AL

wakin,

Ern Ly

Py

e




R & .?: '{{ . ..'. “ i
Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCARA N° 04

- GANSELHD DO DIREITD DA CRIANGA E DO ADCLESCENTE DE SORGCABA N° 48/02/98

- CONSELHO MACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTIL|DADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4528185

NOTA EXPLICATIVA

Considerando que a guia de FGTS referente ao més Outubra/2021 fol paga na sua totalidade no
valor de R$12.601,19 pela conta corrente de recursos proprios da Associagdo e efetuamos a
transferéncia dos valores relacionados aos funcionarios desie convénio no valor de RS 2.489,19
conforme comprovante em anexo.

A fim de dar clareza e transparéncia ao assunto, identificamos na prdpria guia, através dos
respectivos carimbaos, os valores correspondentes a prestacdo de contas de outras esferas.

Par ser verdade, firmo o Presente.

AR B tmniede s

AUTIRTAR D GURUCES
‘%*“-7 f:
Celao Levslogy Hurpsgtd

Celso LEGENEEF Humayts

Prasidente

Unidade 01: Rua Nova Cdessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Soracaba - SP - Tel.: (15) 3222-4648 - CNP.: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ; 00.459.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org ol.com.br ;

e A




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- GONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROGABA N 041

= CONSELHO DO DIRE|TO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SCROCABS N® 4810.2/08

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SCCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DEGLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5471 /10-0H

- DECLARADA DE UTILIDADE FUBLICA MUNIGIPAL EM 0BM10/95 - LE) 4938/95

Lista dos Profissionais W TW?

Eﬁﬁs@g
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO FGTS \“%“qf;%$mggﬁaﬁwiu\

E}ELL Fﬂ, ._p’ﬁllj'
Referéncia: Més de OUTUBRO / 2021 ‘%ﬁw

Valor FGTS
Nome Valor Salario (Salario )

Afastado auxilio
Alisson Danilo Monteiro Doenca-INSS -

Angela Marca Gongalves Arruda RS 2.862,43 RS 229,00
Ana Claudia Teobaldo de Oliveira RS 1.907,81 RS 152,62
Dalila Cristina Soares RS 1.354,86 RS 108,38
Danilo Olavo Tavares RS 3.041,72 RS 243,33
Eliane Gomes de Oliveira RS 2.503,67 RS 200,30
Guilherme Vinicus Violatto Lodi RS 1.921,25 RS 153,70
Jade de Padua Fleuri RS 2.119,50 RS 169,56
José Geraldo de Oliveira RS 3.041,72 RS 243,34
José Maria de Oliveira RS 2.967,95 RS 237,44
Melissa Cristiane Rod. Nanias RS 1.354,86 RS 108,38
Pamela de Oliveira Franca RS 2.840,18 RS 227,21
Simone Silva Maia RS 5.199,18 RS 415,93
Total RS 2.489,19

O e|ivw|lea|lv|® lw (N |k

=
o

[
=

2
Mt

=
(25 ]

p

Leuzinger Humayta
Presidente

~ Unidads 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tal - {15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499,300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tal.; (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48
Elta WWW, amasanmcaha org.br - E mail: amassomcaha@uul com.br




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- GONSELHO MUNICIPAL OF ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DU ADOLESCENTE DE SCROCABA N7 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SCCIAL - PRCTOCOLO N° 44.006.000,873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA EBTADUAL N° 5424 /00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0810/55 - LE| 4826/05

Eu, CELSO LEUZINGER HUMAYTA, CPF N° 558.060. 748-20,
Presidente da Associagdo, justifico para os devidos fins, gue ALISSON
DANILO MONTEIRO é nosso funcionario e ndo conta na listagem do
FGTS referéncia 10/21, em virtude do mesmo estar de atestado
medico de 150 dias, devido tratamento cirtrgico fratura antebraco
conforme copia em anexo. .

Por se tratar da verdade, firmamos o presente.

Sorocaba, 07 de Janer'm de 2022.
m&sm&m&ma ABEGOS I
AUTISTAS ©E .J.aiti &..5
.
Celse Leuginger Humayig
Celso Leuzinger Humayta
Presidente

'Unldade'[]‘l Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00.499.300/0001-67
~ Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br




§ 1 Irmandade da Santa Casa de Misericordia de Sorocaba
% v, Sdo Pavio, 750 - M. Arvore Grange - SorocabiafSP

Fone: 15 2401-8060 - CNPI: 75,485, 656/0081-21 mqigﬁla%ﬁ
ey Sard B asasorocaba. com.br :f f
Atendimento.: 203035 Prontuario: 811962 N® Reguisigio: )
Nome Social.:
Paciente....: ALISSON DANILO MONTEIRO Saxo: M
Data de MNasc: 10/08%/1998 Idada: 22

ATESTADO MEDICO - INSS

Atesto para oS devidos fins gque ola) paciente: ALISSON DANILO MONTEIRC
eztda em acompanhamento médico nola) SANTA CASA SOROCABA - ORTOPEDIA desde
09092021 com diagnéstico de doence scb aols)] CID-10: 8520,
Paczente realizou ofs) seguinte{s) tratamento(s):

TRATAMENTC CIRDRCEICO FRATURA ANTEBRACO [(EF}

Paciante atualmente sncontra-se em:
PCS OQPERATORIO IMEDIATO

Prazo sstimado de repousc necessdric: 150 {CENTO E CINQUENTR} DIiag

Sem mais,

Sarocaba, 2 de gscembro de F023

_F,,.-'d"-L'-"‘.::":""'-l —

it = L
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o
BETHG EPAGNUDLO/BE LTMA
CR¥:13%253~8F ~

DATA DO DOCUMENTO:08/08/2021 10:98



MIMESTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - BITE
GREP-BEFIP BAD | 20032020) TABELAS 42.0 {1 84 1/2021)

MINISTERIC DA FATENDA - MF DAaTA,

HORA; B
PAG DOOIL S

AELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES MO ARQUIVD SEEIP
KODALIDADE - "BRANGO-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

EMPRESHMAL ASSOCIALAD AMMIZ0S DES AUTISTASDE 5

COMP. [ ral CODREG: 118 COD GRS 2308 FPAS 639 OUTRAS ENT
TORAAD TSR A
NOME TRABALHADOR FIS/PASEFG

AEK SEM 137 5AL AEM 13541, BASE CAL 13784 PEEY 500

BASE GAL PREV SOCIAL

_ANGELAMARGIA GONGALYES DE ARFISDA teuares e
ZR8ga3 000 040

APGELA MARCHA GONCALVES DE ARRUDA 124 64755025

BRETODO01Z65 011901782 115 221688054807 Q4083000001+

INECRIGA L ASR GO0 RS
CIMPLES:. 1 RAT: 1.0 FAP: .50 RAT AJUSTADD: - D&0
[EteEiiniing
ACMISSED CAT OGOH DATAGOD MOVIMENTACADICRE

CONTRIE SEG DEVIOA LEPGSITO JAM

DA AIG2007 o1 f3m2ne P EEag
26080 228,00 (HL
DAASNGT 01 G202 25 (=]

]

HG0 CON RECIAS0S 0 TR,
DE OXABORACHC COM O NGO
BESORCCARA | SET |

= e ——— ———



MINISTEREY 00 TRABALHO B EMPHEGO - MTE
TABELAS £2.0{15/81,202 1)

QFIF - SEFIF 8,40 428/08@20200

RELAGAC DOS THABALHADORES CONSTAMTES NG ARGIUIVG SEFIF

WMIKISTERIS DA FAZENDIA - MF

MODALIDADE - BRANCDWFECILHIMENTD 80 FGTS £ DEGLARMGAT A PREVIDENGIA

EMPRES#MAS ASSOCIMCAD AMIGDS DOS AUTISTASDE S

COMP: 12021
TOMADDRORRA:

COD BEC: 115

MONE TRABALHADOR
FEMEBEM 13 SAL

MLESEAMNDRC VIEIRA DOS SANTDS
259H 61

AN CLAUDIA TEQSALDD DEOLINERS |
LIRREL_

ARA LUCIA DE SOUZA ALMEIDA
2B33ET

AN LUCIA GOMES PIRES
1601 49

ANA PALLA RIBEIRG MANOEL APRILE
2.613,35

ANDREIA BARRDS DE PAULA FERME &
213657

ANGELINA FRANGINE PEREIFA
A440.16

ERLIO ROMANGING GOMNEALVES
L80T8

CARLDS PICHIG UELLI NETD
27T

CELSD AR JOCH]
287341

CHIST IAMND BENTL DE DLIVEIRA
302481

CALILA CRISTINA SOARES
1 354,88
Lo
DANILO CLAVD TAYARES
F041.72

EDILAINE CRIST A AZTEVEDG
2,711 81

ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

ad 250357

ELISABETE APARECIDA FERRE R4
1309 41

ELVIE LUIZ DE ALMEIDA
285168

FABIANA SANTOS HUNES
3.282 B2

CO0 GRS

RER 13/SAL

]

g0

4o

200

0,00

one

onn

000

0.0

0,00

00k

00

4.00

0,0

0,00

.00

2305

FRAE: 634

OUTRAS ENT;

PISPASEME

BASE CAL 13°5AL PREV 2005

BASE GAL PREV SOCIAL

el e ol o
0.0

200.53428 307
0,00

1210042121 4
oo
120, 2580% 354
03

12737359 062
1.6

12608777238
0,0

2BTARTING G
0,00

13844375, 70
.00

137.73080, 772
0,00

125, 02757683
020

12726778234
0.0

287 73175.70-8
O

ZI0E0842,16.7
000

2040061084/
0d

12700085281
1,00

122.32755.63-8
i)

21073632, 452
0.0

124 AE577 40-5
noe

SIMPLES; 1

ADMISSAD

CONTRIB SEG DEWIDA,

Q205007
2T

O AR
155,20

LrRRE s v ]
23343

17 senet
127 .63

H0ER0m
20095

%N T
17575

0106200
fRER)

NIRRT
THL.A0

2303015
24475

PRADE 200G
279420

(2 20K06
28156

2082021
108,47

iz
28239

0052016
o PR

WL -Te
21T

THOAA10
109,44

oAz
263 549

G2D5/2012
311,30

DATA: eI
HiRS 170323
PG - T D50GE

BEATRO0CT2G5 0119017921 15 22365R0S4807 1auasD00mt 5

RAT: 1.0

CAT

o

o

ik}

m

al

al

01

(5]

iG]

0

o

31

o1

m

i

M

IMSCAIGAC: 0, 45 300 000167
FAF: D50 RAT AJUSTADD. 080
INSCRIGAD:

OOOR DATACOD MOVIMENTACADCED
DEFOSITO Jaby
AT

239,88 [0
13} 0331
152 82 1.7
Hegaa

2HLFD o5
01 nzaa;
128,18 nig
047Ed

407 n&e
N4

173 L A
n2E0y

27524 OEs
o k]
152.62 nar
fizasa

18,23 153
fI5ia

257 BE nzn
aEa

48 [l
m AE{4s
1iE38 2
iR

243,33 n&n
o1 firans
216,34 LT
e

£00.30 250
1 his

111,95 A28
02312

ol k] 1,56
025 1
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGT - 11TE MINISTERID (4 FAZENDA - M CHaTA -
GFIP - 5EFIP &40 (29%03/2030) TABELAS 42,0 (15D7/2021) HZRA, 1Tazd
PAG COC00H

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES MO ARDUNG SEFIP

EMPRESAMAS ASSDCIACAC AMIGOS DOS AUTISTASDE &

GORAR: 1 Ui
TOMADCROSRA

CODREC: 115

NOME TRABALHADOR
AEM BEM 137 SAL

QILS0ON MUNES DA BILVA
308341

SUILHERME VINICIUS VIDLATTD LOD
1.621,25

——

ISABELE FIFES CAMARGD
3.036.40

JADE DF PADUA FLEUR
2118.50

JANIFFER RODAIE UES BARBOSA
288850

JEAHE PEREIRA DE LIMA COLLACO
TH63.43

HOAD DEQLIVEIRA
T 56

JOSE CAMILD RODRIGUES DE OLIVEIRA
3034 41

JOSE GERALOD BE DLIVEIRA
204172
JOSE MARA DE OLIVEIRA

T

JOSE AGBERTO DA S1LVA
336353

HAREN REG NE MAMNOEL APRILLE
4252 63

LETHC A MUNES LBAA
£.399.39

MARADOS AOGERIG VALLE R
4602 28

MARGARETE APARECIDA LLZ COHSERWAN
245425

MRALI AFARECIDA DA SILVA
1.154.86

MATHEUS LAZZARINI
341820

~ MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS

iasgEs

LoD GPs:

REM 131841

040

0D

000

D00

01,00

00k

n.nn

0,00

0,00

0,00

0,00

a0

2.0

040

2308

FPAS: Fug

FIS/PASERCI
BASE CAL 13°9AL PREY 300
BASE CAL PREV SOCIAL

123 MEF3.230
o0

134.41020.86-2
000

126 48518244
a0

210 BP8a0,14.48
LR

130.80656.89 -2
.00

121.06YB0.76 -7
O

124.91191.38.2
ona

121 88457 704
it}

10820459 12-2
.00

108 601300, 662
n,na

1224005 16-2
0,00

12825039251
[

133.25318.89-3
V]

123.97421.73-0
0,00

67,9406 95-3
oo
TE01E3ED, 154
[ER L]

156890100 403
.00

154 47285.94-3
0.00

OLTHAS ENT:

MODALIDADE | "BRANCC™-RECOLHIMENTD A FGTS E DECLARASAC A PREVIDENGIA

BIRTOO00T265 61190 17921 15 223658054807 0480900000148

IMSCRICAC) O 9% 300000157
SIMPLES 3 RAT. 1.0 Fap, o5 RAT AMISTADTE  Ghy
INSCRICAD:
ADMISEAC OAT OCOH  DATACOD MOVIMENT AL RS TS
COMTRIB SES DEVIDA DEPOS i Jany
1022007 01 agiEl
JEE.00 245.08 o
02102048 [+ ] nEE
156,41 153,70 037
TR 01 a3a
2E,7E 24702 00
170047 o FITREL
174,28 162 55 HEL
120820 1 (i} [UEECET]
264,011 251,08 BT
13402004 i1 a2
751,07 15,04 i.503
(EAvz0n3 m ik 5
TR AT RET 25 188
02012006 i 05161
. b AR 2ETE [EREH
10252011 [il] 2522
28234 283,34 gD
CLDG2I0 ] 5144
273,54 2T AL 050
OLOB2010 (il 07821
2207 269,09 067
15042008 o D
445,63 0,21 mEz
[ il o1 Bt
205.31 18145 LBy
1R01:2008 o | o1 A
540,38 393,79 026
(022005 a1 ndezd
211,90 19635 139
1Tl 2iaha0 i3l an12z
105,43 108,35 LPT
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RAINISTERID D0 THASALHO E EMPREGD - MTE
TAHELAS £2.0 (150112021

GFIP - SEFIP  F.40(Z903/2020)

RMIRISTERID DA FAZENDA - MF

RELACAO D05 TRABALHADO BES CONSTANTES WO ARG VG SEEIP
MOOALIDADE - "BAANCO'-RECOLHIMENTD AC FGTS E DECLARACED A PAEVIBEMNTIS

EMPRESAMAS ASSOCIACAD AMGOS DOS AUTISTAS DE &

COMP:  10/p021
TOMADQROBA &;

CODREC: 115

NOKE TRABALHADDR
REM SEM 13" 3AL

HICHOLAS HILTON MEMEZES MENDES
L7703
PAMELA DE DLWERA PRANGA
2,840

PAULG CESAR DE SCTUZA MENDONGA
1.823,30

PEDRD LUZ DE BASTOS FERRERA
pap1 22

ROSANA NUNES SABDIA
28573

SAMLIEL FERAEIRA DE CAMPCS
2,831,930

EIMIJ\IE 51L'IJ'-|\.MMH

3.199,18

SLZAME FERERA GOMCALVES
AF3TAL

TATIANA AP SOARES DA SILWA GARCIA
456551

VALDINE| AFARREGIDO LOPES
25066, 18

VAL DIREME GLIVEIRA CEROLE R
1683 4B

NIVIANE FIBEIRD CARTILING
2807 45

TOTAIS DA EMPRESAT OMEDOR
14323051

COD GRS 2308

REM 13°5AL

oo

R

050

0.0

.00

0000

0,00

0,00

0,00

0,00

38,72

FFAS. 639

P/ PASERTE
BASE GAL 13*5AL PREY BOC
BASE CAL PREV S05/AL

2T07AE05,54+1
o

2079750769
2,00

1854704 T5-3
0,010

T 81830 724
0,00

18 BES8E.73
a0

122anat3 et
00

T2V BT 2444
]
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O

202 15548.B0-5
o0

FHLFOTED 0G4
LA}

20991447 158
0.0g

201 08525192
a.na

33872

FITRAS EHT:

BSELO00GTZRE 01 1908 782115 22 IR0A054507 D489000000 T ]

SIMPLES: 1 RAT:
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CONTRIB SEG DEVIDL

Oanivenzt
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o2ing.e0z)
258,21

02052007
12E.E0

REIT L
207,93

o pe20d
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T Y
2FF4

(41 Q200
ATE6

MR F el G L
. 292 68

A0
25280

Rl
240,85

O HENE
158555

0SAN32013
181,59
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01

o1
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Cre L

INSOHICAD
FAP; .50
INGCRICAD,

AT L T 1R Uy R el
FAT AJUSTADHD  GRO
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|
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135,15

m
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NEEs
0:3E

[
oAar

02z1z

har

¥ 2
n.5a

=110
1R

T
[ER:]

3

03

R
43

o748



MINISTEAKD DO THABALHO £ EMPRE0 - MTE MINISTE RECH D FAZENDA - MF DATA: btz Bt el
GFIP-SEFIP 8,40 25032020 TABELAS 420 (1570 1/2021) HORA: 170nEs
PhG DODECOOE
RELAZIACH OIS TRABALHADGRES CONSTANTES MO ARGLING SEFIP
REESLUMD 00 FECHAMENTD - EMPRESA

MODALIDADE "BRANGO™-AECOLHMENTEG &2 FETS E DECLARAGAD A PREYVIDENGIA
BBBTO00N 265 01 1901 TA2155 223653054807 099530000016

M ARGV LA LU U D R
EMPRESSIAL ASSOCIACAT AMIGOE DOS AUTISTAS DE & Mo DE CONTROLE: PR B3 2Y LEXDDOY-1 IRSTERG AT 00495 000 RN ET
O 10520 CODRES: 115 CODGPS  &305 FPAS. 435 CUTRAR ENT SIMPLES: 1 AAT 10 FAR: Oghdl BAT AQU37TADO:  UEl
TOMADOROBERA: INECRICAD
LOGHADCURD: FILA MNOVA OOE 554 201 BAIRAC: 10 YERACALZ GMAL PREPONDERANT E 8512500
CIDADE: SOROCAEA ur: &P CEP: 18055360 GNAE: LE13500
CAT CRIAMT REMUNERAGED SEM 13 HEMUNEMGM 13 BASE CAL PREY 506 BASE D4l 11° PREY B0C
(ki 50 181.BT5. 65 @00 143.230,51 g
TOTAIS: 5a 141 B75E5 0.o0 TEI230,51 HaTe
B ——— Sk
g A
LSJ"E!:'G ES'% ﬁ'ﬁf‘w_l --...::.n -
g pn LSS B P
; il LOLARGR s

v

805 ot il =
ALAL LM o I“”"'f,:"ﬁ: |

T
T




MINISTERIC DD TRAEALHD E EMPREGD - MTE MIKISTERIS DA FAZENDA - MAF CHATA!

GFIP-SEFF 440 {2003/2020) TABELAG 42.0 (154012021 PRI
) PAG

RELAGRKD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVD SEEIP
RESUME D0 FECHAMENTO - EMPRESA

FGETS
BSETOOON2ES 01 1901 TRE1 15 22 1REE054807 L4RRANGE00 15
M= ARG DA TV UIRI005-6
EMPRESAMAS ASSOC INCAD AMISOS DOS AUTISTAS DE & o DE GONTROLE: PAVYRIZYLKROM00-0 INSCRIGAD: 419498, 0007 47
COMP:  10/2021 CDDREG: 1158 CODGPS! 2305 FPAS 630 OUTRASENT, SIMPLES: 1 RAT: 10 FAR 150 AAT AJUSTADD. (50
TEAAD SRR A INSLRIGAD:
LOGRADCURD: AUA NOWAODESSA 201 BAIRRC. .0 VERA GALZ CHAE PREPOMD EFAN TES512000
CiDADE: SORGCADS Uf: &P GEP: 18055:360 CMAE: BE1 300
WMODALIDADE : "Brance RECOLHIMENTC AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
FGTS - B9 TX 3%)
REMUNERAGAD SEM 137 BALARID 141 875,65
FEMUNERAGAS 13 §3LARID .00
CUANT |DANE TRHARALHADORES 49
VALQHES DO FETS
DATA DE RECOLHIMENTC 33/ 272021
DEFOSTOFGTS ENCARGOS FGTE GOMTRIB S0CIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECALHER
1135005 1.251.14 il fity 0,11 12,801 1%




-

REMISTERIC D0 TRABALFG E EMPREGD - MTE
GFIP - BEFIP - B.40 2903 2020) TABELAS 42,0 (15042028

RESUMO DAS IMFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONETANTES NOARGLING SEFP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DT A
HORAL
PR
EMPRESA
N AFOLICY
Mor DE GONTRCLE: Py 2YLIXauos- NSRS R GAY

EMPRESHAMAS ASSOCIATAD AMIGDS DOS AUTISTAS DE 5

COMP: 12081 COD REC: 115 OO0 GRS 2305 FPAS B39 OUTRAS ENT SIMPLES. 1 RAT 10 FAF: (.50
TORAD DR A M RIGAD:
LOGRADOURD, A MOYA ODESSA 201 BAIFRC  JO VEARA GAUT
CIDALE: S0R0CARS UF: &P GEP: 10055-360 TELEFONE; 00015333 ddad CHNAE:

WALTIH DEV FREY 300 CALCIULADD SEFIP; 1321431 CONTRIB SECLRARNDS - DEVIDA:

SALARIC F Al 1a: po0  REGETAEVENTO OESPFPATHDSIND:

GALARIC MATERMEIADE: 0.0 FERT DE ISENCAQ DE FILANTROFIA

YALORES PAGOS COOP TRABALHG - SEM ADICIOMAL: D00 1FSALARIO MATERMIDRDE:

VALTRES PAGODS COOP THABALHO - ADNG, 15 AMOS: 400 COMPRCOUGAD R

WALCHES PAGOS COOP TRABALHE - ADIC. 20 ANOS: 008 COMPROOUCAC PF:

YALORES PRGOS COOP TRABALHO - ANIG. 25 ANDS: 006 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PAAA 0 TOAMADOA:

COMPENSAGAD

FERIOCG (NISIAL: PERIODD FiMAL: VALOR SOLICITADC:

WALOR ABATICC: 000 WALCHS & COMPENSAR: 0.0 VALCIH EXCEDEMTE A LIMITE DOS A0

RETENCAD (LE| 271186

WALTIR INFOHRRALD: 0,00 VALOR ABATIDS PELOSEFIP: il VALDR A COMPENSARRESTITUIR:

BASE DE CALGULE APOSENTADDRIA ESPEGIALAOCORR ERCIA

15 ANOE: sl 21 ANOS: 0,00 25 ANOE!

OUANT DADE: a QUAMTICEDE: ; 1 OLANTIDADE:

CUANTIDADE BE MOVIMENTASOES ¢ CODIGHS

I a m noa o e L R | noda; B oL 4 M-

N o g 0o oo 0 o3 o P 1 P2 o P Q@

a3 o Q4 (1 S 0 08 o ar n m. b 52 o 53 nooug

g 0 va 0w, L o [ o ZL 0 72 oooFE 0 74
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i

Lp
1986
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& A
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MIMIETERIO 0O TRABALHD E EMPREGD - MTE MIKISTERIC DA FATENDA - MF OATA; 220 hiengd
GFIP-SEFIP 8.0 129/03/2020} TABELAS 420 (16012001 HORA: 17 1803
PAG - 2 OunE
RELALGAL DOS TRABALHADORES COM GRREF CONSTANTES NO ARGLIVG SEEIP
MODALIDADE - "BRAMCO-AECCUHINENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCES,

BER1D0001265 0 T1B01TAR11 T ZE3RSENS4A07 f0 B300000 16

EMPRESAMAS ASBOCIAMIAT AMIGDS DOS AUTISTAS DES INECRICAD: (0459 AGGRIN 57
COnaP: 122 CODREC: 115 GODGPE 2308 FPAL: B39 CUTRAS ENT SIMPLES 1 RAT- 10 FAP- 450 RAT AJUSTADG, 40
TOMADORCOBAA: INEGRIGALT:
ROMIE TRABALHADDH FISPASERCI ADMIZEAO GHT OCOR DATACOD MOVIMEN | ACADCES
REM SEM 1.5 SaAL REM 13°5AL BASE CAL 13"8AL PREY SO0 CONTRIB SEG DEVIDA DEPQSITO AR
BASE CAL PREV SOCIAL
THAIS CRISTINA CASSEM RO 210, 70887 20-6 D20e20 m imEcer 13 05132
1,354 08 3872 3872 130,83 1R Rl

750 (O RECBASES DO TERRG.
OLABORICAD CoM O MURICPO
ES0RTCERA | LETY
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Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaha o

- CONSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA S0CIAL DE SOROCARA N7 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA Mo 48/02/98

- CONSELHD NACIONAL DE ASSISTENGCIA SOGIAL - PROTOCOLD N 44,006,600 87320001

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 5421/00-01 :
- DEGLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL ENM 06/10/96 - LE| 402885

ANEXO IV - RELACAO DE ALUNOS MATRICULADOS PELA PARCERIA

Nome da entidade AMAS ASSQCIA(;AO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
NPl 00.499.300/0001-67

Ne processo - 2018/265-1

Competéncia ' Dezembro

Quantidade alunos atendidos pela parl:erla 45

Secretaria da Educacio.
Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022.

%‘—__,é
Celso Levzmger nuarmyta - Fresidente

DATADE  DATADE
INCLUSAO  EXCLUSAD
1 Alefe Brantes Crespo - 110832334—4 | 13/02/17 -mmmﬂ e 198
Abner Silva | Freitas de Souza | 106527205-4 | | 26/02/18 Sumdamantst 119 c 1“ C 1l
Aline Sucs Pinto - | 105527698-1 | 01/02/06 Fundemestal -19E 19E
Alvarn Gumes de Holanda Junior 1055281836 /06 Fundenemal 126 12 F
~ Ana Carolina Meneses de Souza | 100501096-7 BUDZ!OE |Fundamental 1i2E IS E |
‘Bianca Camargo Canalonga | 422323470 | 01/02/06  andmewsinr  19F
Bruno Henrigue Antunes Silva ) 1[}?8@3215-3' i 2‘?,."[}8,’15 i Fusagenantal 10 18 B
| Danila Franklin Martins dos Santos 1055283286 | 01/02/06 Fundementel 15T 1B C
Davy Déo de Souza Nogueira _ | 1216921271 | 14/10/19 Fundamenal E 3G E |
10 DenzeldeLima Mendonga | 110611072-8  14/08/19 | ' Fundwmentalita 19 A
11 EstelaMurcalopes 1137287937  29/08/19 | = esewiss 196
12 Esther da Silva ' 1087387267  11/02/20 | | eegmemirs 186G
13 Giovana de Macado Mslo 1101172800  10/02/17 | Fwdwenwiies 198
14 Gabriel Rodrigues Garcia 104765800-8  18/07/16 | Fundamensat 26| 19 E
15 Gabriel Rodrigues de Jesus _ 120178608-3 1'13'02{20 ; Fundamentat t474) - 19 H
16 Gabriel Teles das Neves 109681806-1  11/02/20 Fundamertal 3K 19 H
17 Gustavode Brito Oliveira  045884762-8  12/02/07 T fudeenaiier| 10F
18 Joao ?Edr_n lgndcio Rolim 104686395-2 c_u_:_f_nihs | Fundarental F120
18 Andre Oliveira Silva ) — 113321522-1 06/07/09 | Furdnmental 1324
| 20 luliane Snares Rucha _ ~ 10552236-1 01,:’02,:’06 ) MaRag. | Fun daemiental 110 0
21 Kesia Cristina Oliveira Biscolchini ~ 105528206-7 ___U1,Ju2f0éi Fundsmental H18C|
22 _!.aupnrv Gum;.alues de Lima 104184308-2 ' | 26/0B/15 Fundamental 15

23 Leonardo Antunes da Silva Camargo 110756531-5 | 23/05/18 | Funcamensil-1s A

24 Lisley Antonio Barbosa 1055273554 07/02/06 | emsamenn 35 &

25 |Lucas Francisco Alberto Gi_l N 1046047279 21/01/19 | Funssmenteti1e o
| 26 |Lucas Martins de Jesus | 100898864-9 | 01/02/06 | Fundamentatt-10 0}

| 27 |Lucas Samuel Teles de Souza | 1133587847 | 23/01/19 rssenesana
28 Marcos Adriano l_\[ungs Paschoa D45312747-2 | 17/01/12 | endemenlk1sD.
29 Marcos Raphael Farlas Shiraga 0498641569 | 01/02/06 Fundamentai 149 F

30 |sabelly Fernanda Vieira de Souza 116308373 02/03/20 - Rundamertat | 186

31 Michel Marcos Poss dos Santos |_048893284-1 | 01/02/06 Fandamental 125
| 32 |Nicolas de Campos Olivelra | 104694520-8 | 23/01/18 Fundamerial k128
33 |Fellip Lyra Catro ) | 1122489419  11/02/20 | Fungamqntad 104

34 :Pedm Henrigue Lemos Earhten 1063&338(]-0 11/02/20 Fandanrente |- 194

as -RauI:Augusto S0uza Assis 113062054-2 08/04/19 | Fundamentt 10

36 |Ramon Souza Assis | 1130619941  08/04/19 | Fundamental 1185

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 16058060L Sfbcaba - 5P - Tal. (15) 3222-4646 - CNPJ; 00,492 3001000767 |
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sarocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.492.300/0002-48 %

Slte' www.amassnmcahn org.br - E-ma:l amassomcaha@uol com. br

NOME DD ALUND N2 RA ETAPA TURMA

AR




S - S
Competéncia
Quantidade alunos atendidos pela parceria

Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- COMNSELHO MUNICIPAL DEASSISTENCMSDCML DE SOROCABA W {41
MESGEMTE DE SORCCASAN' 48/02/98

2:11_312.:_55-1

Dezembro
45

Declarp, para o Gevidos Tins, que os alunos relacionados abalXo 530 atendidos atraves de parceria calebrada coma

Secretaria da Educacio,

Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022,

L

Celso Levzinger nuamyua - rresidente

N® NOME DO ALUNOD

NE RA

1115623679

33 .Van Gabriel Santos Pereira
IWEsle-.r Elias Pinto

m |J|m .Ihunathan Silva eruelra

41 'JEHI'IE Tairiny Pereira dos Santns

108545157-4

DATADE  DATADE
INCLUSAD m_u:wgiiu
ndfugﬂs

ETAPA

Furdz reenial i- I'AJI

06/03/17

105528282-8

01/02/06

109734468-X

07/06/18

105527575-7

01/02/05

| 42 IAna Lucia Ferreira da Cruz
| 43 Lulz Henrique A, Barbelsa
a4 |FEIIpe Batista Rocha

45 Leonardo Arthur da Silva

1151093774

115053331

Fundammd 18 BI

Fundarr:-nt;l

Fundmmhﬂl H A

TURMA

12 A
18
T
12A

Fundamenta 19§

12F

12/02/20

14/04/13

112808111

oa/o3/12 |

115607341-8

_08/12/11 |

Fund-np.hl I-l'BG
Fun'dan-tt-ﬂ I-ﬂﬁl
Funciamental :.-mﬁ
Fundammul e

i2G
1°G
126

12G

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 160580602 $oicaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499.30010001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tal.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00 499.300/0002-48

Site: www. amassnrotaha org_br -

-rnall amassurocaba@uul v.:nm.hr




Assoclagao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCEA SOUIAL DE SOROCABAN® 041

= CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SOROGABA NY 48/02:08

- COMSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLD NP 44.006 000 873200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM DEH0/35 - LEI 492885

ANEXO V — RELAGAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

[ amas mucla_cﬁo AMIGOS DOS AUTISTAS DE sonom '
i 00.499, amamm-s?

| ~ 2018/265-1

D-éélarﬂ. para os devidos fi ins, gue os funcionarios relacionados abaixo estdo envolvidos no ﬁh]etc da parceria
celebrada com a Secretaria da Educacdo, observade os cargos e qua ntidat.‘re.s especificadas no Plano de Trabalho.

Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022,
TP £

Celso Leuzinger Humayta- Presidente

Nome: dnfundunifln Cargo { Fun;ﬁu
Angela Marcia Gongalves  Terapeuta C Ocupacional
B __@_mune Stlva Maia ~ Assistente Mmmmtrawu
~ Danilo Olavo Tavares ~ Departamento Pessoal
José Geraldo de Oliveira or
Eliane Gomes de Oliveira ‘Orientadora Pedagbgica
_ Guilherme Violatte Lodi Monitor2
Jade de Padua Fleuri Auxliar Administrativo

Pamala de Oliveira Prqfessora

losé Maria de Dlime:ra . Sen Manuten;ﬁo Predial |
Melissa Cr15t|ane Ftodrigues Manias __Servigos Gerais
_FJ@_II_Ea Mﬂudrlg_ues Servigos Gerais
Alisson Danilo Monteiro  Monitor 2
Ana CTeoblade ~ Moniter2

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - GEP 18909819801-%ofbcaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 |
Unidade 02; Rua Luiz Gabrﬁc‘rtr 2!}1 Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sumcaha SP Tel; (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.498, HDDJUIJUMB ;




10/07/2022 0817

Ciiente - Conta atual

Agancia -0

Conla corrents 141118-7

. Perioda do
extrato

Langamentos

0, Ot
palancate  mavimento

301122021
Q31212021

Q341212021
06212021

O6M2i2021

OBMZ2021
a2z

DB/s2zox

M 2z02

BEM12/2021

D8 1202021

DBM212021

QL2202

22029

QENZZ0ZT

081272021

Q81212027

QBMZ2021

TaM22021

10122021

101212021
141202021

141202021

Barco do Brasl|

s |
% é Consultas - Extrato de conta corrente

AMAS-ASSOCIACAC AMIGOE DO

A, origam

oo
oo

G000
G000

0000

no0a
L0

o181

0181

a1

0481

0ooo

Qoo

0gog

Lane

oo

agoc

QOO0
Cooo

0000

olelsle}
2923

o0oa

[ota
04000
14134

00004
13113

13113

anonn
14475

89015

83015

93015

8015

13105

13108

18105

13106

13108

]
13105

13105

Q0000
92015

Q0D0e

de 01/ 1212021 a8 31 112/ 2021

Histdrico:

00 Saldo Antarior

539 Recebimenio Fomenaday

MUMNICIPIO DE SCROGABA

345 BE REALUomEtico Emipresa

70 Tarlfa Moduls

Cobranca referante 0GM 272021

170 Tarlfa Moo

Cobranga raferama 061 2/2021

855 BB RF Automatics Empresa

93 TED Dewshidia

AUSENC/DIVGNG N& IDENTF DC CPRICNP
470 Transtedncis enviada

0812 1512 210884 ELIANE GOMES D

470 Transferdngi anviads

D812 6962 436B6-0 JADE DE PADUA

470 Trarsferdndia onviadds

08712 BIE2 45693-4 ANA C TEOBALDO

470 Transferencia enviads

D812 BIE2 4857 2-6 PAMELA DE OLIY

395 TED Transt Eletr Disabniy

0835 0062 02077178821 JOSE MARIA DE OLI
A Erveindio

O8M2 15:21 JOSE GERALDO DE QLIVEIRA
b4 Pl Ereelacio

0812 15:21 MELISSA CRISTIANE ROCRIGLE
g IR - Eredado

GBMZ 15:21 SIMONE SILVA MALA

g PP - Erplaiics

UBM2 18:22 ANGELA MARCIA GONCALVES DE
i P - Frviadle

0812 15:23 DALILA CRISTINA S0ARES ROD
55 23 BF ALtomaten Empress

108 Bagasments da Ralgio

%ODEKD PASS DO BRASIL

ZUETED Tyansf kol Disponie

(33 0DEZ 02077179621 JOSE MARLA DE OL|
255 B RF Auroreaticn Emiprega

14412 2923 19641-X PMS ENSING REC

JdD BB REAulomalico Empresa

Bocurnanto

{1.538

5

§
800.042

551.812.000.021.088

£66,962,000.043.686

=56,962.000.045.653

©05.962.000,049.872

120:807

123802

120.803

120804

120,805

120.808

5
121.001

194,002

3
562,923 000.019.641

hitps:/autoatendimenio2 bb.com br/apt-apj-autoatendimentalindes html?v=23 31#templata/~2Fconsultas—~2F009-2.bh

IS0 2121608008
100172022 08:17.38

alor RS

FEeAT S0

43437 s D

B R

TIREOD 03

LR

VRS D C

AT 000

g5

43700 3

| 38400 5

%

Se D

526.00 0

ZOU200 O

=R

HAEET
293D

1,385,000

350E3EE
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TN012022 0817
161212021

16122021

TBM 22021

1681202021

18122021

181252021

18122021

AB22024

18/1272021

181202021

1611242021

TE12/2021

18/12/2021

1612/2021
200122021

20012/2021

2022021

201272021

201212021

20272021

20122021

2001252021

20M212021

2022021

2022021

201212021

@131

181

o1e

0131

0191

000

00a0

oooa

booo

0Goo

0ooo

Qoo

el

0oono
o1

o1

o1

0131

020

0¢oa

0o0d

Qpod

0004

0000

4ooo

a00a

o015

g9018

g801s

99015

29015

13104

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13103

204og
59015

90015

389015

39015

13105

137105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Bance do Brasil

410 Transferéncia epviada

161121212 21058-9 ELIANE GOMES D
470 Transienencia enviada

16/12 1312 41221-X ALISSON DANILO
470 Transferéncis coviada

1512 6962 43696-0 JADE DE PADUA
4] Transferéncia snviara

16/12 6962 456934 AMA C TECBALDD
470 Transterénciy srviads

16/12 6982 498726 FAMELA DE OLIV

283 TED Transl Eletr Disponiy

033 0062 02077179821 JOSE MARLA DE OL|

l4d Fi¥ - Enviado
B2 13:35 DANILS QLAY TAVARES
fae pex - Enwviado

812 1335 GUILHERME VINICIUS VIOLATT

i B - Enviado

1612 1335 JOSE GERALDD DE OLIVEIRA

144 ¥ - Erviado

16112 13:36 MELISSA CRISTIANE RCDRIGUE

i BlH - Enviado
1612 13,36 SIMONE SILVA MALA

T4 P - Envigcicr

1612 13:36 ANGELA MARCIA GUNCALVES DE

l44 B - Enviado

162 12:37 DALILA CRISTINA SDARES ROD

AL BE RE Automatico Empresa

470 Transtersnsiz enviada

201121572 210684 ELIANE GOMES D
470 Transferdncla envisda

20M2 6962 43686-0 JADE DE PADUA
470 Transfeiéncla enviada

20112 69562 45693-4 ANA C TEQBALDD
470 Transfegncis enviada

20M12 8052 20872-6 PAMELA DE QLIV

303 TED Trans! bt Disponiy

033 0062 02077179621 JOSE MARIA DE OLI

144 PI¥ - Erviade
20M210:57 DAMNILO OLAVO TAVARES

AP - Enwiade

20M12 10:57 GUILHERME VINICIUS VIOLATT

144 BER ~ Frvviaddo

2012 10:58 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA

144 PEE - Ersvigiin

20¢12 10:58 MELISSA CRISTIANE RODRIGUE

144 PIX - Erviado
20012 10:59 SIMONE SiLvA MALA
lgf Fix - Erwiado

20012 11:00 ANGELA MARCIA GONCALVES DE

I3 P - Enviado

20¢12 1101 DALILA CRISTINA SOARES ROD

651512 000.021.088

551.512.000.041.221

556 082 000.043.688

586 962 D0D.045.693

5E6.262.000.042 872

121.801

121.602

121,603

121 604

121803

121,508

121607

127805

5
551.512.000.021.068

558 .982.000.043.685

556.962.000.045.623

556.582 D00.049.872

122,001

122,002

122,003

122.00:4

122.0058

122008

122.007

122008

hitpsi/fautogtendimento2.bb.com.briapf-agiautoatendimentolindex htmi?y=2 3 31#template/~2Fconsultas~2r00e-2 kb
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100172022 0817 Banco do Brasi

2001242021 oogo 00000 ans BA RF Actomatics Emipresa g ag0a ol e
22021 Dig 88015 470 Trassferdncla erviade 351.512.000.021.068 SEe0a D
22/12 1512 21068-4 ELIANE GOMES D
22021 Dag 88013 470 Travsforenciaenviada 256.882.000.043.688 BAAE,
22012 5962 43686-0 JADE DE PADLA
22122021 D181 83015 470 Transferdncia enviada 555.982,000.045,623 ISR
2212 G962 45693-4 ANA C TECBALDC
2EN22020 0151 85018 470 Trangferéncia ervwiarla 556.962.000.049 572 143500 1
22/12 6962 49872-6 PAMELA DE OLIV
2222020 Qong 13105 393 TED TrarsfElet Disponiv 122201 13590000
033 0082 02077179821 JOSE MARIA DE QLI
22122029 lii4] 3105 a4 P - Eretacho 122.202 1E36:00 D
ZEMZ 10T DANILO OLAVO TAVARES
221922021 OO0 13108 |44 PIX - Enviacio 122.203 RRUTHE
22121077 GUILHERME VINICIUS VIOLATT
221122021 oooo 13106 W4 P - Erviado 122.20d TR0
23M2 1018 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA d
FHAZ2021 ogoa 13108 148 P - Fraviadn 122,205 THPLG D
Z2MZ 1018 MELISSA CRIST |ANE RODRIGUE
221212021 00010 13105 44 P - Envisicis 122206 200 Qe i
22112 10:18 SIMONE SILVA hala
22212021 0gaa 13105 144 P9 - Envisde 122.207 CAGOY D
22112 10:18 ANGELA MARCIA GONCALVES DE
22212021 00od 13106 44PN - Srvisgic 122308 FOT4HLD
2212 10:18 DALILA CRISTINA SOARES ROD
2222024 000 00000 855 88 RE Autsmates Empress & 14EFEEEE DA O
23122021 0181 89015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.113.338 BATE G
Z3M20791 1133381 AMAS A A AUTIS
2301212021 0181 BE01S 470 Transferdncia enviada 506,862 000,041,122 2ARF AT
23712 BOA2 41122-9 AMAS - ASSOCIA
23122021 000 00000 £55 BH RF Automatico Empresa B MBAARL 0000
1212021 Qoo o000 298 2ALDO LG
a;;EmmcﬁEs : ST

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
le/81/2821 RE 135,88. Sujeitec & cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacdo efeluads com sucesso par: J2Z33600 JOAD FERREIRA DE ARALLIO

hitpe lautoatendimente 2 bb.com.br/apf-ap)-a uteatendimantalindax html?y=2.3 31#template’~2Fconsultas-2F009-2 bb T T



10/01/2022 09:35

Bancao do Brasil

g. i G235100849262337031
i s % Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10i0t 72022 us:zs:wl
S

Clignte

Agéncia 1814

Conta 141118-7 AMAS-ASSOCIACAD SOROCABA

Mésfaro raferéroia DEZEMBROZO21

RF Automatico Empres - CNPJ: .07 1.477/0001-68

Data Histdrica Walor Valor (RPred. Comp,  Malor IDF  Quantidade cotas Valor ceta Salkdo cotas
a0M1/2021  SALDO ANTERIOR 5.912.82 578438325
031122021  APLICAGAD 33.837,50 3288 A7TET2 10,228897 182 3.866 914001
D8/12720217 RESGATE 13500 0,08 0,03 13 202808 102311568357 3.853,7171185
Aplicagae 0811172021 135,00 0,05 0,03 13 202806
OBA2/2021 RESGATE 585800 3.30 230 263,443472 10236721007 2880281723
Apficacao 08/11/2021 5H4G 94 a4 291.998438
Aplicagaa 711112021 13528 0.05 0,05 13,237085
Aplicazao 051212021 407368 0,10 223 Jgg, 219949
10/12/2021 RESGATE 330038 .20 280 322582481 16240781364 2567 675262
Aplicacia 051212021 3.300,33 G20 2,80 342,652481
14/12/2021  APLICACAD 3363750 3.282,828567 10.2464959491 5 850508829
161272021 RESGATE HLg17.34 248 13,88 1.068 475853 10,252149603 a. 784 032976
Aplicagdo 0322021 10.817.54 245 13,88 1066475853
201."1 22021 RE3GATE 1103500 3,24 13,40 1.077. 457359 10, 257844360 3.706, 5756807
Aplicagao 0301272021 11.035, M) 3,99 13,40 1,077 457369
22 ZEN2Y RESGATE 14.078,00 3,10 17,15 1.373 712787 10, 2636068324 £.332,6626820
Aplicagao 03M 252021 4534175 212 529 423 TAENd
Aplicagao 14122021 073726 0,98 11.88 948 DEETAT
2HTLENZT RESGATE 23.814 48 344 32 54 2322062520 10,266422695
Aplicagan 14M 272024 23914 48 3.144 12,54 2.332 862820
3122021 BALDO ATUAL 0,00
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 591282
APLICACOES (+) &7 Z75.00
RESGATES (<) 73.237 .21
REMDIMENTS BRUTO {+) 147 82
IMPOSTC DE RENDA (-) 15,23
IGF §-} F2.20
RENDIMENTO LIQUIDG 43.38
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
3011112021 10,222078461 '
FNI22021 10, 2683432021
Rentabilidade
o rmés 06002
Mo ana 25602
LHtimas 12 mesas 25507
Transagdo efeluads com sucesse port J22F3800 JOAD FERREIRA DE ARALIO
Servigo de Atendmenta ao Consumidar - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Pare deficientes auditivos 0800 729 {088
httas fautoatendimento? bb. com:brlapf-apj-autoatandimanio/indax htmi?v=2.3.21#/tamplate/~2Fconsultas~2FGFIG.bh

n2



181272021 12:58

3351612441437
16/ 21 126!
. Consultas - Extrato de conta corrente el e
EMPRESA
Agencia 1510
Conta corrente 141718-7 AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

Data 141242021 Malor RS 53637300

Imparte referente a Transferéncla recebide, 14/12 2923 19641-X FMS
ENSING REC, agéncia de origam 2923, documento 552.923.000.019.641,
lote 92018, langado a crédito em sua conta corrente, na dala acima.

(Trinta e irés mil e seiscentcs e trinta e sele reais @ cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento néo e valido como comprovante da operagdo
demonstra apenas gue houve um langameanto em conta corrente.

Cocumento emitido por: CELSO LEUZINGER HUMAYTA em 16/12/2021 12:59:20

Transagao efetuads com sucesso par JT2E7017 CELE0 LEUZINGER HUMAYTA.

Servico de Atend mento ao Consumidor - SAC D800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 720 5678
Fara deficientes auditivos 0800 729 0028
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RELATORIO MES DE DEZEMBRO 2021

ATIVIDADES REMOTAS E PRESENCIAIS

ESCOLA ESPECIAL DA AMAS, adotou o PLANO DE ATENDIMENTO COLETIVO PARA ATENDIMENTO DOS ALUNOS
A DISTANCIA DURANTE O PERIODO EXCEPCIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 E ALGUNS ALUNOS

EM QUE A FAMILIA OPTOU PARA PRESENCIAL, SEGUNDO TODOS OS PROTOCOLOS EXIGIDOS.

Atividades desenvolvidas:

. Acompanhamento via Telefone e WhatsApp das demandas de atividades a serem realizadas em casa
sob orientacdes de Professores e técnicos , onde foi criado um grupo pelo whatsApp de Pais em cada
sala de aula, com registro de atendimento/orientaggo do aluno conforme encaminhado em anexo.

Il.  Apoio institucional para facilitar as receitas médicas (os atendidos utilizam medicacio controlada
pela psiquiatra da instituigdo) e em casos de emergéncia efou urgéncia realizacio de consulta médica.

. Resultados/Impactos:

Através das Atividades via video Whats&pp pode-se;

L. Manter vinculo da relagdo entre alunos e Professores;

. Através das atividades de modelagem de comportamento sociais estimularam o desenvolvimento
bem adaptado de comportamentos relativos a habilidades sociais (realizacio de contato visual,
apontar & comunicagdo alternativa, fala, modelagem de comportamentos verbais, leitura e
escrita, autocontrole).

l.  Grande parte dos familiares deram devolutiva através de fotos ou videos de WhatsApp que
realizaram a atividade em casa. Essas atividades trabalharam motricidade fina, funcdes
executivas, aspectos sensoriais e socializagio.
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ATIVIDADES ENCAMINHADAS AOQS ALUNOS PARA ATIVIDADES

REMOTAS/PRESENCIAIS E COM DEVOLUTIVA
MES DE DEZEMBRO/2021

PROFESSORA: Janiffer Rodrigues Barbosa

No més de dezembro foi trabalhado atividades que
envolvemn conteldos, como: pareamento, cores, |magens,
raciocinio |6gico, numeros e quantidades, coordenagao
motora fina, pintura com pguache. Atividades também
relacionadas ao tema proposto, {Data comemorativa) como
Matal. O publico alvo foram alunos que se encontram no nivel
1e3de aprendizagem.

O resultado foi satisfatdrio, os alunaes obtiveram a
manutencdo de suas habilidades académicas durante o
periodo de cantagio do Covid- 19, tendo como objetivo
aprimorar suas habilidades

Estimulando a criatividade

Atividade desenvolvida pelo aluno que se eéncontra no nivel 3
de aprendizagem.

OBJETIVO trabalhar a concentracdo, aprimorar a
coordenacio motora fina, percepcio visual, atencao,
estimular a criatividade com palito de sorvete, tinta guache,
cola e gliter.
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PROFESSOR: Samuel Ferreira de Campos

No més de dezembro, trabalhamos com atividades em sala
de aula, extras sala e realizamos a manutencio de
habilidades |a adquirida pelos alunos, onde adaptamos as
atividades de acordo com as necessidades de cada atendido.

A atividade realizada pela aluna Jaine Tairiny Pereira
dos Santos, que se encontra no nivel 4 de aprendizagem,
onde trabalhamos a funcionalidade da alfabetizacio, tendo
por finalidade fazer a manutencio da sua leitura e trabalhar a
interpretacio, atraves de leituras no jornal, revistas, livros de
histérias e gibis.

A atividade desenvolvida pelo Gustavo, gue se
encontra mo nivel 2 de aprendizagem; é trabalhar a
imaginacde através da pintura com pincel e guache;
estimulando a coordenagio e o movimento de pinga e pega.

As disciplinas, trabalhadas foram portuguds: escrita
e leitura, matematica: formas geométricas e nlmeros.
Ciéncias: os seres vives e plantas, cuidados pessoais e
higlenizagao.

A atividade realizada pelo aluno Lisley, que se
encontra no nivel 3 de aprendizagem, onde trabalhamos a
funcionalidade da alfabetizacio, tende por finalidade fazer a
manuten¢do da sua leitura e trabalhar a interpretacio, a
associagdo e adguirir & aprimorar o vocabuladrio, Escrita e
leitura nos pentilhados das Tamilias silablcas.
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Rosana Saboia - TURMA: 12 A

Coordenacdo motora fina

Atividade desenvolvida pela aluna gue se encantra no nivel 2
de aprendizagem.

OBJETIVO: percepcdo visual, concentracde, tolerdncia,
atencao, Identificacdo de cores, nocdo espacial.

Quantidades e formas geométricas

Atividade desenvolvida pelo aluno que sa encontra no nivel 2
de aprendizagem.

OBIETIVO: Concentracio, percepcao visual, atencao,
coordenagdo motora fina, nogae espacial.

Sequéncias de escrita/ sequéncia ldgica

Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra no nivel 3
de aprendizagem,

OBIETIVO: Concentragdo, percepcdo wisual, coordenacdo
motora fina, atencio.
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PROFESSOR: ELVIS LUIZ DE ALMEIDA

Mo més de dezembro trabalhamos com atividades
em sala de aula, extra sala e realizamos a manutengio de
habilidades j& adguirida pelos alunos, onde adaptamos as
atividades de acordo com as necessidades de cada aprendiz.

Atividades desenvolvidas por Aline Sucs Pinto e
Gabriel Rodrigues Garcia gue se encontram no nivel dois da
apredizagem, envolvendn habilidades de atividades concretas
com exigéncias cognitivas,

Atividades desenvolvidas por Ana Carolina Menezes, que se
encontra no nivel dois da aprendizagem, envolvende
habllidades de atividades concretas com exigéncia cognitivas
e por Bruno Henrigue Antunes da Silva que se encontra no
nivel trés da apredizagem que trabalha a representacio
simbélica e as fases iniciais da alfabetizacio.

O objetivo da atividade ¢ desenvolver a atengio,
desenvolver a motricidade fina, percepsdo visual e trabalhar
datas comemorativas gue fazem parte do calendario escolar,

Atividades desenvolvida por Davi Déo Souza
Nogueira, que se encontra no nivel um da aprendizagem,
envolvendo habilidades de encaixe sem exigéncias cognitivas.

O Objetivo das atividades propostas € trabalhar o
desenvolviniento da motricidade fina, desenvolvimento da
atengdo e trabalhar datas comemorativas que fazem parte do
calendario escolar.
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RELATORIO MENSAL DE DEZEMBRO
Professora de Artes: ANA LUCIA

Esse més finalizando as guirlanda, onde os alunos iam posicionando os enfeites eu colocava a cola
quente e eles iam colando todos os enfeites. Juntos colocavam os lacos finalizando assim as guirlandas,
elas foram entregues na reunido dos pais.

Também nesse més tivemos uma encomenda de porta caneta, onde os alunos participaram ativamente
em todas as etapas. Passaram o betume por dentro, passaram massa corrida por fora para fazer uma
textura depois de seca pintaram com a tinta dourada envelhecida e depois de seca o betume e ia
tirando com um tecido o excesso. Depois disso foi finalizado com pezinhos de metal e uma mandala
colada por fora. '

Continuamos a cuidar de nosso jardim onde os girasséis florescerdo e também comegamos a pintar as
casinhas de passarinho em lata para enfeitar o jardim.

Esse més de dezembro apesar de curto foi muito intenso pois tive a colaboragio dos profissionais
guando em dias alternados eu buscava os alunos para fazer a encomenda.
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Sorocaba, 07 de laneiro de 2022.

e

Jeane Pereira de Lima Collago

Diretora
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Lista de Alunos

Jose

\ | UF RA | Data de Nascimento | Fillagio 1.
000110611072 g sP 04/10/2010 KELLY ROBERTA DE LIMA
000113728793 7 s 07/11/2006 FRANCINE MARQUES MURCA,
0007110756531 5 sp 17/06/2010 LUCIMARA REGINA ANTUNES DA SILVA
000113358784 7 s 03/03/2010 NAZINHA TELES DE S0UZA
000113061994 1 5P 13/04/2011 DAIANE DE S0UZA BARROS
000111562367 9 s 15/04/2009 IVANA VIEIRA DA SILVA CAMARGO

RETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 06/12/2021 13:32
Secretaria Escolar Digital Pagina 1de 1

Lista de Alunos

T

2

a

111 B S

000110832384 4 L8P 0z/01/2007 MARIA PAULA BRANTES GHE-EPCI

Dag10e734468 X sp 16/08/2006 MILEMA DE CASSIA ANTUNES SiLva
000104604727 9 SP 20/11/2004 ROSIMARCIA DE FATIMA ALBERTO GIL
000104694520 8 sP 31/03/2005 GISELE VALESCA DE CAMPOS
000113062054 P sP 15/03/2010 DAIANE DE SOUZA BARROS
Q00108545157 4 5P 12/01/2006 ANGELA ALVES PEREIRA
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000106527205
000105528328
000105528306

0001047 84303

UERA| Gata deNacomenta ||

sp

5 % %

Lista de Alunos

o1/1142002
27507171995
27/a6/1002

25/03/2003

 Fliiagao 1

RAQUEL FREITAS DE SOUZA

RITA GERCINA DA ROSA

MARLI OLIVERIA SA BISCOLCHINI

MARIA TEREZA GONCALVES DE LIMA

SECRETARLA U4 EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

| Secretaria Escolar Digital

M7 Cham.

000104686395

000105528236
000100898864
000045312747
000048893284
000105528282

‘B8P
L
sp
5P
5F

Lista de Alunos

08/11/200
1/01/1993
20/11/1992
03/01/1996
27/11/1992
12/01/1996

U piiacae )

ANDREIA IGNACIO PINTO ROLIM

DARLENE SDARES ROCHA

EDNA MARTINS DE JESUS

MARIA EUNICE PASCHOA

JUCELIA DA SILVA POSS DOS SANTOS

ELZA FATIMA PINTD

06/12/2021 13:33
Pagina 1 de 1
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ecretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

1 000105528183 6 apP 16/11/1996 LOURDES MARIA MENDES DE HOLANDA

2 000100901096 7 sk 17410/1993 ANA LUCIA DE MENESES S0USA

3 000121602127 1 5P 28/01/2002 CRISTIANA BENTQ DA SILVA

4 000104765800 & SP 01/03/2002 ISABEL CRISTINA RODRIGUES GARCIA

3 0007105527355 4 sP 20/10/1995 ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BARBOSA

6 000107843216 8 i -06/07 /2003 DEECRA CRISTINA ANTUNES DA SILVA

Z 000106527698 1 spP 19/11/1552 CINARA AIELLO SUCS PINTO
SECRETA . EDUCAGAQ DO ESTADO DE SAQ PAULO 06/12/2021 13:35
Secretarna Escolar Digital . Pogine de 1

Lista de Alunos

[ 5 Ra | U k| Dot deNascimenta |

sP 18/11/1992 CINARA AIELLO SUCS PINTC

1 0007105527698

1
2 000042232347 o sP 23/12/1894 MARILIA APARECIDS CAMARGO CANALONGA
3 Q00045884762 B sP 27/12/1994 |EDA ALVES DE BRITO OLIVEIRA

a 000105527575 7 sP 06/03/1952 BENEDITA JORGE PEREIRA

5 000049864156 g SP 31/03/1998 VERONICA DE SOUZA FARIAS LIMA

& 000105527355 4 8P 20/10/1995 ROSARA APARECIDA MDREIRA LOPES BARBOSA
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Lista de Alunos

1 ODOTORT3RY26 s sp 13/08/2008 ZILDETE WAI'M DA SILVA PAIXAD

2 000120178608 3 SF 29/12/2013 ERICA RODRIGUES DA CUNHA JESUS
3 000112248941 9 sSp 2441172010 LUANA LYRA CASTRO

4 000115109377 4 sSP 19/02/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA

5 000716308373 2 sP De&/0BF2012 ALINE CRISTIANE VIEIRA

& 000113321522 1 sP D6/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SiLvA

7 000172808111 B 5P DB/03/2012 ADRIANA DE SOUZA BATISTA

jb SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO SEAZII00 1548
Secretaria Escolar Digital . Pagina 1 de 1

Lista de Alunos

Nichom | kA foo RA|UFRA] DatadeNosamente | - Filisgas 1

1 0001096871806 1 5P 10/11/2008 sueu.p. AVANCE TELES

2 000106343380 1] sP 14/10/2005 JULIANA FILLA LEMOS BARBIERI
3 000110117280 0 5P 23/10/2006 ALINE DE MACEDO MELD

4 000113321522 L sP 0&8/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA
§ 000115109377 4 sP 19/02/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA
6 000112808111 B sP 08/03/2012 ADRIANA DE SOUZA BATISTA
7 000715053341 b sP 14/04/2013 JULIANA ALVES BARBOSA

8 B0 5ed7341 g 5P 08/12/2011 TAIANE NATADINY DA SILVA
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Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCABAN? 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCARA NG 480298
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006 G00.87212000011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5424/00-01

- DECGLARADA UE UTILIDADE FUBLICA MUNICIPAL EM 0610/95 - LE| 4826795

Eu, CELSO LEUZINGER HUMAYTA, CPF N° 558.060.748-20,
Presidente da Associagdo, justifico para os devidos fins, que no més
de Dezembro de 2021 o saldo remanescente da conta especifica deve-
se ao valor depositado no decorrer do ano de 2021; foram realizados
depositos da conta convencional da Associacdo onde recebemos

doacbes espontidneas do Banco Santander, Agéncia 191-0 Conta

corrente n°11338-1, para a conta especifica do convénio junto a
Secretaria da Educacdo conta n° 141.118-7, por esta ndo ter recebido
0 repasse nhas datas para dos pagamentos a serem efetuados,

conforme comprovantes em anexo.
Q valor utilizado da conta que a Associacdo recebe as doacoes
no valor de R$21.425,29 foi depositado de acordo com 0 comprovante

em anexo.

For se tratar da verdade, firmamos o presente.

Sorocaba, 07 de Janeiro de 2022.

ASSUCIAGAQ AMIGOS DOS
AMAS s pe sorocass
TP, £

Celso Leuginger Husuyta
Fresidents

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 16055-360 - Soracaba - SP - Tel (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-088 - Sorocaba - SP - Tal.: (15) 3222-2366 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
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Aginoia . 191-0
Caonia corrents 11335381 AMAS A & AUTISTAS SOR

Diaka 23/12/2021 Vakor B 21425 090

Importe referente 8 Transferéncia recebida, 23712 0191 141118-7 AMAS-
ABBDCIACA, agénecia de origem 0191, documento 550.191.000,141,118,
lote 98015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

{Vinte 2 um mil 2 quatrocentos e vinte e cinco reals & vinte & nove centavos)

* Este aviso de langamenic ndo & valido como comprovanis da operagio e
demonsira apenas gue houve um langamento em conta corrents,
Documente emitido por: CELSO LELZINGER HUMAYTA em 10/01/2022 11:11:28

Transagao efeluada com sucesso por JT2R7017T CELRD LEUZINGER HUMAYTA.

Servigco de Atendimento ao Consumidor - SAC DBOO 729 0722 Cuvicaria BB D800 720 6578
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088
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